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 MILITARY MEMORABILIA & COLLECTABLES AUCTION 
6

TH
 JUNE 2010    10AM START 

At GIPPSLAND AUCTION HOUSE 

15% BUYERS PREMIUM (GST INCLUSIVE) 

CAT. 

NO. 

DESCRIPTION 

1. LOT OF 3 BOOKS, 2 “GUN DIGEST” (1 MISSING COVER) & “MODERN GUN VALUES”, 9TH EDITION 

2. LOT OF 48 NAPOLEONIC MODEL SOLDIERS, SOME UNPAINTED 

3. 3 GLASS FRAMED CHINESE COINS 

4. LEATHER SECURITY OFFICERS MEDIUM REVOLVER HOLSTER & AMMO POUCH WITH BASKET WEAVE 

PATTERN TO FRONT, HOLSTER IS QUICK RELEASE TYPE, STAMPED ON BACK WITH MAP OF AUSTRALIA 

AND NAMED “HELLWEG 186R MEDIUM REVOLVER 4 BELT LOCK” 

5. 2 HORSE BRASS ON LEATHER 

6. SCRIMSHAW STYLE WHALES TOOTH WITH SCENE OF OLD TYPE SAILING SHIP 

7. GLASS MONEY CUBE FULL OF 1 & 2 CENT COINS 

8. BRASS COAL IRON WITH MINIATURE HAND MADE LOCK WITH 2 KEYS 

9. LOT OF 2 .50 CALIBER SHELLS, BOTH DATED 1943, 1 HAS BEEN TRENCH ARTED FLARE AT TOP TO MAKE 

SMALL VASE WITH SMALL RISING SUN BADGE AFFIXED TO SIDE  

10 SS FRUNSBERG DIVISION STYLE NYLON FLAG, 152CM X 91CM 

11. FRAMED LOT OF THIRD REICH ITEMS, INCLUDING DOCUMENT, DEATH CARD AND 4 STAMPS 

12. BOXED LOT INCLUDING BATTLE ACTION FIGUIRE, LUFTSCHUTZE STYLE ARMBAND WITH RUBBERIZED 

INSIGINIA, LEATHER POUCH, 5 MINIATURE CAVALCADE TRUCKS, MINIATURE TIE WITH THIRD REICH 

EAGLE STYLE BADGE AFFIXED TO FRONT, 8 CLOTH BADGES, 2 STAMPS, MINIATURE MODEL AFRIKA 

CORP MOTORCYCLE, TOY JEEP & CART, 5 GERMAN PHOTOGRAPHS & CARDS 

13. 1850’S YATAGHAN SWORD BAYONET WITH HOOK QUILLION, MISSING GRIPS 

14. INDIAN TOMAHAWK PEACE PIPE 

15. JAPANESE SAMURAI PATTERN SWORD, BRASS FITTINGS, CLOTH BINDING, IMITATION RAY SKIN 

SCABBARD 

16. MARTINI HENRY CADET RIFLE, BARREL STAMPED “BIRMINGHAM SMALL ARMS COMPANY”, LEFT SIDE 

PLATE VICTORIAN GOVERMENT STAMP AND CROWN AS WELL AS FRANCOTTI PATENT AND BROAD 

ARROW STAMPS, STOCK ALSO STAMPED VICTORIAN GOVERMENT, .297-230 CAL., CIRCA 1890’S 

17. CAVALRY SWORD WITH ¾ FULLER CURVED BLADE, BRASS STIRRUP GUARD, WOODEN HILT & STEEL 

SCABBARD, CIRCA 1890’S 

18. STEPHENS FALLING BLOCK RIFLE, BARREL MARKED “25 STEPHENS” AND BLOCK STAMPED 

“TRADEMARK FAVOURITE”, 25 RIMFIRE CAL., CIRCA 1890’S 

19. RUSSIAN INFANTRY OFFICERS 1838 PATTERN SWORD WITH ETCHED BLADE, BRASS GUARD & GRIP, 

LEATHER SCABBARD WITH BRASS FITTINGS  

20. MOUNTED BLACK & WHITE PHOTOGRAPH DEPICTING IMPERIAL GERMAN SOLDIER IN UNIFORM 

HAVING A DRINK WITH HIS STREET CLOTHED MATES  

21. TRADITIONAL ENGLISH SHEFFIELD SHAPED BOWIE, CLIP POINT SLIM LINE 15CM BLADE, GERMAN 

SILVER CROSSGUARD, 2 PIECE SIMULATED STAG GRIP, MADE FROM BONE HELD BY 3 PINS, LEATHER 

SCABBARD WITH BELT LOOP 

22. SKINNING KNIFE, BOWIE SHAPED BLADE, MARKED “XLL”, MADE BY JOSEPH ALLEN & SONS, SHEFFIELD 

ENGLAND, CHECKERED 1 PIECE GRIP WITH OLD REPAIR, GROOVED POMMEL, LEATHER SCABBARD 

ENGULFING ¾ OF KNIFE 

23. LOT OF 2 WESTERN BADGES, “CSA RAILWAY” & “RAILWAY DETECTIVE” 

24. LOT OF 2 INDIAN ITEMS, CHROME PLATED ALUMINUM GEAR SHIFT KNOB & INDIAN MOTORCYLE 

ASHTRAY WITH RAISED INDIAN HEAD TO CENTRE WITH THE WORDS “INDIAN MOTORCYCLES” 

25. THIRD REICH SS DIVISION STYLE CAR PENNANT 
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26. US  VICTOR NO. 1 SMALL GAME TRAP WITH CHAIN & RING 

27. LOT OF 2 MODELS OF AUSTRALIAN SOLDIERS, MADE FROM RESIN, 1 IS IN VIETNAM WAR UNIFORM 

WHILE OTHER IS IN IRAQ ISSUE UNIFORM, BRONZE FINISH 

28. BOOK, “PEGANT OF THE GUN”, WITH 200 PHOTOS 

29. SMALL DECORATIVE HINGED LID BOX, GOLD INLAY DESIGN OF ABSTRACT MAN IN BOAT IN WATER, 

BOX IS LINED AND INCLUDES A LARGE COLLECTION OF STAMPS, POCKET KNIFE, BADGES, COINS, 

BUTTONS ETC. SLAVE TAG 

30. 16 US SHOULDER CLOTH BADGES 

31.  LOT OF 5 VARIOUS 1ST DAY COVERS, INCLUDING, AMERICAS CUP 1983, THE SEIGE OF GLENROWAN – 

CENTENARY 1980, SOUDAN CENTENARY 1985, CENTENARY OF FIRST PERMANENT SETTLEMENT IN THE 

NORTHERN TERRITORY  1969 & SOUVENIR 1ST DAY COVERS 

32. SOLID BRASS BINOCULARS WITH ANTIQUE FINISH, LEATHER STRAP, FULLY OPERATIONAL 

33. SOLID BRASS EAGLE SPURS WITH EAGLE FRONT, ANTIQUE FINISH 

34. THIRD REICH COTTON VOLKSSTURM STYLE ARMBAND, STAMPED INSIDE 

35. VINTAGE STYLE TIN SIGN “THE DESERT FOX”, DEPICTING THIRD REICH PANZER TIGER TANK WITH 

ROMMERIL IN BACKGROUND, 35CM X 20CM 

36. RUSSIAN PEAKED OFFICERS CAP, DARK GREEN FELT WITH GREEN BINDING, METAL BADGE AFFIXED TO 

FRONT, GOLD BRAIDING CORD CHIN STRAP 

37. LOT OF 2 BOOKS, “GUN OWNERS BOOK OF CARE,REPAIR AND IMPROVEMENT” & “BLUE BOOK GUN 

VALUES” 

38. LOT OF APPROX 100 WORLD WIDE STAMPS IN OLD ALBUM, SOME LOOSE PAGES, 1920’S-30’S PERIOD 

39. LOT OF 8 WW2 ERA US 1ST DAY COVERS, ALL POSTMARKED 1943-1944 WITH 1-2 STAMPS ON EACH 

40. LOT OF 8 THIRD REICH ERA POSTCARDS, DEPICTING GERMAN SOLDIERS, GERMAN SWEETHEART & 

SCENERY 

41. IMPERIAL GERMAN STYLE NYLON BANNER FLAG, 152CM X 91CM  

42. OLD TYPE MODEL SAILING SHIP IN BOTTLE 

43. OLD STYLE BRASS HOTEL DESK BELL, WITH NAME PLATE “GOLDFIELD HOTEL , GOLDFIELD NEVADA” 

44. ARMY AVIATION OFFICERS DRESS CAP, WOOL BODY WITH BLACK VISOR, GOLD BROCKADE CHINSTRAP, 

AVIATION BAND WITH GOLD BROCKADE TRIM, OFFFICERS SCREW BACK BRASS BADGE AFFIXED TO 

FRONT  

45. VINTAGE STYLE TIN SIGN, “DER SIEG WIRD SIGN UNSER SEINZ” DEPICITING GERMAN SOLDIER WITH 

GERMAN FLAGS BEHIND, 44XM X 29CM 

46. POLISH ARMY PARATROOPERS COMBAT HELMET WITH CAMO NET, GREEN STEEL SHELL WITH THICK 

GREEN LEATHER RIM PADDING, TAN LEATHER WEBBING, GREEN LEATHER EAR CUPS ON LACE UP NECK 

SKIRT & GREEN CHIN STRAP WITH CUP, INCLUDES DRAW STRING, MAKERS MARKED, EXCELLENT 

UNISSUED CONDITION, USED BY THE EAST GERMAN ARMY 

47. WW1 ERA MERCHANT MARINE BINOCULARS, EYE RIMS STAMPED “CHEVALIER OPTICIEN PARIS”, 

TARNISHED BRASS WITH SOME ORIGINAL BLACK PAINT STILL REMAINING 

48. BLACK SMITHS MADE BOWIE SKINNING KNIFE WITH CLIP POINT BLADE, STEEL CROSS GUARD AND 

TANG ¾ WAY INTO STAG HORN GRIP, LEATHER SCABBARD 

49. GLASS FRAMED INDIAN GROUPING, INCLUDING PHOTOGRAPH OF AMERICAN INDIANS AT CAMP SITE, 

2 SMALLL STONE INDIAN ARROW HEADS AND AN INDIAN POLICE ARIZONIA TERRITORY LAWMAN 

BADGE 

50. MIXED LOT OF US ITEMS, INCLUDING US ARMY BLACK WOOL BERET WITH FLASH, PAIR OF INFANTRY 

CAPTAINS DRESS BLUE RAN BOARDS, FIVE 27TH ENGRAVED BN BERET FLASHES, 5 MATCHING JUMP 

WING OVALS, 82ND AVE REGIMENT 1ST BN FLASH & OVAL, 187TH INF 2ND BATTALION FLASH SET, NEW 

YORK  NATIONAL GUARD MEDAL 

51. TOY MODEL OF APOLLO II SATURN V IN BOX 

52. COLLECTION OF 2 STAMP ALBUMS, HARDCOVER STAMP ALBUM HAS OVER 140 STAMPS, 1920’S-40’S 

ERA, THE 2ND ALBUM HAS  STAMPS FROM 1890 – 1960’S, WITH OVER 400 STAMPS 
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53. USA WW2 TANK ARMOUR PENNANT 

54. HARDCOVER BOOK, “GREAT BATTLES OF THE WORLD ON LAND, SEA & AIR” 

55. US SMALL ROUND GAME TRAP BY VICTOR, TRAP PLATE STAMPED, WITH CHAIN  

56. THIRD REICH NSKK STYLE MOTORCYCLE HAT 

57. PAINTED TILE, “B.V. DE KENNEMERS 1914-1943 28 DECEMBER” WITH 2 TONE COLOUR SHIELD TO 

CENTRE WITH LARGE K TO CENTRE OF SHEILD 

58. SCRIMSHAW STYLE WALRUS TUSK, WITH PROFILE “DANIEL CHRISTIAN” ONE SIDE AND PLANT SCENE 

ON REVERSE SIDE 

59. KENTUCKY RIFLEMANS KNIFE, LONG CLIP POINT BLADE, 21 CM LONG, 2 PIECE BRASS FERULLE, 2 PIECE 

SIMULATED STAGHORN GRIPS MADE FROM BONE, COMPLETE WITH LEATHER SCABBARD  

60. INDIAN PERCUSSION TRADE MUSKET CONVERTED FROM FLINTLOCK TO DRUM & NIPPLE FULL WOOD 

STOCK HELD BY 2 BARREL BANDS, BRASS TRIGGER GUARD, BUTT PLATE & RAM ROD, CONVERTED 

1840’S, METAL HAS A SILVER, GREY PATINA 

61. 20TH CENTURY MADE SPANISH CONQUISADORS BROAD SWORD, ETCHED BLADE WITH THE WORD 

“TOLEDO”, STEEL SWEEPING GUARD, STEEL ROUND POMMEL WITH WIRE BOUND GRIP, NICE WALL 

PIECE 

62. CHINESE COPY OF A JAPANESE KYU-GUNTO SWORD, GROOVED BLADE BRASS D-SHAPED GUARD, RAY 

SKIN STYLE GRIP, METAL SCABBARD 

63. DOUBLE BARREL PERCUSSION HEAVY BARRELED MUZZLE LOADING SHOTGUN, DARK BROWN PATINA 

TO ALL METAL WORK, CHECKERED GRIP, NO VISIBLE MAKERS NAME, POSSIBLY EUROPEAN, 

REPLACEMENT RAM ROD, CIRCA 1850’S 

64. FRENCH 1896 PATTERN CAVALRY OFFICERS SWORD DATED 1914, ENGRAVED BACK, STRAIGHT 

FULLERED BLADE, BRASS GUARD & POMMEL WITH WIRE BOUND GRIP, STEEL SCABBARD  

65. BELGIUM 1924 MODEL FN BAYONET, 2 PIECE WOODEN GRIP & STEEL SCABBARD 

66. TOP QUALITY NAZI PRACTICE HAND GRENADE WITH METAL SCREW OFF TOP, STAMPED WITH EAGLES 

& SWASTIKA, METAL SCREW CAP AT BASE WITH ACTIVATING DEVISE INSIDE, WOODEN HANDLE 

67. COLLINS WW2 ERA NO. 15 MACHETTE, GRIP IN NEED OF REPAIR, BLADE IN GOOD CONDITION 

68. CONFEDERATE STYLE D-GUARD FIGHTING KNIFE, LARGE BOWIE SHAPED BLADE WITH CLIP POINT, 

BRASS GUARD, WOODEN GRIP, LEATHER SCABBARD 

69. ORIGINAL ILLINOIS 1942 NUMBER PLATE STAMPED “184 470”, BLACK WITH YELLOW RAISED 

NUMBERING AND WORDING 

70. SMALL CALIBER PISTOL REVOLVER LEATHER HOLSTER, BROWN LEATHER WITH BELT, EXCELLENT 

CONDITION 

71. 2 LAWMAN BADGES, “BROTHEL INSPECTOR KANSAS CITY”, “OFFICIAL BROTHEL INSPECTOR” WITH PIN 

BACKS 

72. INK WELL & PEN STAND MADE FROM 4 COW HORNS & 1 HOOF 

73. WW1 GERMAN NAVAL KEPI, BLUE FELT, GOLD BULLION BAND WITH 2 BUTTONS EITHER SIDE AND 

CHIN STRAP, METAL BADGE AFFIXED TO FRONT, CROSSED CANNONS OVER ANCHOR, SMALL PIECE 

MISSING, LEATHER PEAK 

74. GROUP OF 3 THIRD REICH STYLE LEATHER AMMO POUCHES, STAMPED INSIDE 

75. 48 ITALIAN WW2 ERA STAMPS, IN STAMP ALBUM DISPLAY PAGE 

76. SCOTTISH PATTERN DIRK, THISTLE SCENE ETCHED TO BOTH SIDES OF BLADE, LEATHER SCABBARD 

WITH SILVER TYPE TIP 

77.     SOLID BRASS & COPPER COMMEMORATIVE BUGLE STAMPED “GALLIPOLI LANDING DARDENELLS APRIL 

25 1915” 

78. NEPALESE KURKA KNIFE WITH ENGRAVED BLADE BOTH SIDES, BRASS FITTINGS TO WOODEN GRIP, 

LEATHER SCABBARD WITH 2 SMALL KNIVES, SCABBARD ADORNED WITH 4 COINS AND BADGE OF 

NEPAL ON LEATHER SCABBARD 

79. PAIR OF HEAVY DUTY ADJUSTABLE HANDCUFFS WITH SOLID BRASS TAG “PROPERTY OF ALCATRAZ SAN 

FRANCISCO CAL” 
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80. CAST IRON 7TH CAVALARY LOCK WITH 2 KEYS 

81. OLD CIVIL WAR STYLE CONFEDERATE COTTON FLAG BANNER WITH 6 STUDS, FROM UVC COLLECTION 

93CM X 146CM 

82. PNG CARVED PALMWOOD TRIBAL SPIRIT MAN WITH COWRIE EYES 

83 2 BRASS LAWMAN BADGES, DEPUTY MARSHALL & DEPUTY SHERIFF 

84. MODERN TRENCH ART BEER TANKARD, BASE STAMPED “105MM-104 02-ADI-05”, HAS AN 

AUSTRALIAN ALLOY COAT OF ARMS ON FRONT, .50 CAL. MACHINE GUN BULLET FORMING HANDLE, 

BLACK POWDER COATED FINISH 

85. CAST IRON SOLDIER IN CROUCHED POSITION TAKING AIM 

86. 8 WW2 ERA 1ST DAY COVERS, & WW1 USA BOND, 1ST DAY COVERS ALL POSTMARKED 1943-45, WITH 

AT LEAST 1 – 3 STAMPS  ON EACH COVER  

87. HARDCOVER BOOK “PISTOLS & REVOLVERS” 

88. SPANISH SWORD BAYONET WITH HIGH LUG 1893-1896, USED UPTO WW1 

89. WOODEN GLASS FRAMED DISPLAY OF 5 METAL THIRD REICH EAGLES INCLUDING KREIGSMARINE, 

EARLY SS, LUFTWAFFE, ARMY & ALGAMINE SS 

90. VINTAGE STYLE TIN SIGN, THIRD REICH “NURNBERG 1935” DEPICITING EAGLE SITTING ON TOP OF 

WREATH WITH SWASTIKA TO CENTRE WITH 2 HANDS MEETING IN THE MIDDLE, 44CM X 29CM 

91. CAST BRONZE GAR 1861-1865 CIVIL WAR GRAVE MARKER WITH LOOP & SCREW MOUNT ON REVERSE 

FOR POLE, BROKEN SCREW HOLE ON REVERSE, STAMPED ON MARK “PRESENTED BY COUNTY 

COMISSIONERS” 

92. AMERICAN WW2 STYLE ARMY FIGHTING KNIFE, BROAD BOWIE SHAPED BLADE WITH CLIP POINT, 2 

PIECE WOODEN GRIP, BRASS GUARD & LEATHER SCABBARD 

93. OLD STAMP ALBUM CONTAINING APPROX. 1850+ STAMPS FROM 1930’S-1960’S, INCREDIBLE 

COLLECTION OF WORLD COUNTRY STAMPS 

94. IMPERIAL GERMAN STYLE PICKLEHAUBE HELMET WITH INFANTRY GUARDS BADGE 

95. VINTAGE WOODEN BOX WITH 28 MATHAMATICAL AND PARTS OF MATHAMATICAL INSTRUMENTS 

96. THIRD REICH STYLE POLICE MOTORCYCLE HELMET 

97. KREIGSMARINE STYLE BATTLE FLAG, EAGLE & SWASTIKA STAMPS TO CORNER, 85CM X 60CM 

98. TOY TANK IN BOX “TIGER ACE MICHAEL WITTMAN 1914-44” 

99. EARLY FIREMANS BRASS HELMET 

100. US LEATHER COLT 45 AUTO HOLSTER, FLAP STAMPED US, BELT SWIVEL HOOK 

 101. LARGE BRASS SHERIFF SHIELD, WITH EAGLE ON TOP, WITH THE WORDING, “HONORARY SHERIFF 

KENTUCKY ASSOCIATION COMMONWEALTH OF KENTUCKY VIGILANCE INTEGRITY PRESERVERANCE” IN 

SHIELD 

102. SOLID BRASS CONCORD STAGE DOOR PLAQUE, SHOWING THE CONCORD STAGE ROUTE MAP THRU 

THE MOTHER LODE, FULLY EMBOSSED DETAIL 

103. YACHTING AWARD PLAQUE FOR THE CAPTAIN COOK RACE, DEPCITING YACHT BEHIND RAISED 

CAPTAIN COOK STANDING WITH ARM HOLDING HAT RAISED IN AIR AND WATER SCENE BEHIND, 

STAMPED “CAPTAIN COOK” AT TOP OF PLAQUE 

104. COMMEMORATIVE SOLID BRASS CONFEDERATE PLAQUE, DATED 1861-1865 WITH SCENE OF 

CONFEDERATE SOLDIER ON HORSEBACK WITH THE WORDING “THE CONFEDERATE STATES OF 

AMERICA 22 FEBRUARY 1862 DEO CINDICE” SET IN FRONT OF  FLAGS AND SPRAY OF ARMS, REVERSE 

IS STAMPED “C.S.A TRIVET COPYRIGHT 1952 VA METALCRAFTS” 

105. HARDCOVER BOOK, “ATLAS OF 20TH CENTURY WARFARE” 

106. WOODEN MOUNTED BRASS PLAQUE, “SHERIFFS OFFICE PAT GARRETT LINCOLN COUNTY N.M 

TERRITORY” 

107. 1850’S CIRCA COPPER & BRASS POWDER FLASK, SCROLL WORK DESIGN TO BOTH SIDES, SMALL SPLIT 

IN SIDE SEAM AND SPRING HALF BROKEN 

108. GERMAN WW2 STYLE PRACTICE HAND GRENADE METAL SCREW TOP, STAMPED “VOR GENRAUCH 

SPRENGKAPSEL EINSTEZEN SK DO.II. 12.”, WITH EAGLE & SWASTIKA STAMP TO TOP WITH THE 
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WORDING “ Wa A 564”, STAMPED “RR564” AND DATED 1939, SCREW CAP BOTTOM WITH ACTIVATING 

DEVICE 

109. 5 X .50 CAL DEACTIVATED MACHINE GUN BULLETS 

110. PAIR OF GUN METAL SPUR WITH COPPER & NICKEL SILVER OF LADIES LEG & BOOT 

111. STRAIGHT IRON HORSE BIT WITH MILITARY REGIMENTAL BRASS BADGE AFFIXED TO BOTH SIDES 

112. MALAY KRIS WITH WOODEN SCABBARD, BLUNT BLADE 

113. MILITARY GHURKA KNIFE, 30CM BLADE, WOODEN GRIP WITH BRASS FITTINGS, LEATHER BOUND 

SCABBARD WITH HANGING STRAPS, UNISSUED CONDITION 

114. GERMAN DRESS BAYONET, BLADE STAMPED “ANTON WINGEN JB SOLINGEN” WITH LOGO, 2 PIECE 

BAKERLIGHT GRIP, EAGLE HEAD POMMEL, STEEL SCABBARD 

115. POWDER HORN, WOODEN PLUG 

116. AMERICAN VICTOR SMALL GAME TRAP WITH DOUBLE SHORT SPRING LEVERS, WITH CHAIN 

117. MARTINI HENRY .450 X .577 CAL, LOCKPLATE MARKED WITH CROWN, “VR”, OVER “ENFIELD 1876 II”, 

BARREL HAS SEVERAL PROOF MARKS AND STAMPED NEAR SIGHT “NS” OVER “NFP.”, VARIOUS 

NUMBERS TO STOCK AND NEPALESE WRITING,  DARK BROWN BLUEISH PATINA TO METAL WORK, AN 

OLD CRACK AND REPAIR TO FOREWOOD IN FRONT OF RECEIVER OTHERWISE STOCK HAS SMOOTH 

WORN APPEARANCE, COMPLETE WITH A BAYONET LUG AND SLUNG SWIVELS 

118. MARTINI HENRY SOCKET BAYONET FITS ABOVE RIFLE, VARIOUS REGIMENTAL STAMPS, BROAD ARROW 

WITH “WD” & “E” OVER “73” 

119. RUSSIAN HUSSAR SWORD ENGRAVED CURVED FULLERED BLADE, BRASS STIRRUPED SHAPED GUARD, 

LION HEAD POMMEL, LEATHER GRIP, LEATHER BOUND SCABBARD WITH BRASS FITTINGS 

120. HALF STOCK KENTUCKY PERCUSSION RIFLE 1840’S CIRCA, OCTAGONAL BARREL WITH SOME 

ENGRAVING AND INITIALS “JB”, TIGER STRIPED STOCK WITH BRASS FITTINGS, CHEEK PIECE TO LEFT 

HAND SIDE AND AN INSERTED BRASS DEER HEAD, SET TRIGGERS, CIRCA 1840’S 

121. FRENCH NAVAL SWORD ENGRAVED BLADE, DOUBLE FULLERED SLIGHTLY CURVED BLADE, FANCY 

ORNATE BRASS GUARD, WITH SCROLL WORK AND FOWLED ANCHOR, BRASS BACK STRAP TO 

POMMEL, BLACK HORN GRIP, LEATHER SCABBARD WITH 3 BRASS FITTINGS AND FOWLED ANCHOR 

BADGES 

122. AUSTRIAN MILITARY PERCUSSION RIFLE 1850’S CIRCA, ALL STEEL FITTINGS, INCLUDING RAMROD 

123. SCOTTISH BRASS BASKET HILT SWORD, 1831 PATTERN, STRAIGHT DOUBLE EDGED BLADE, RED FELT & 

TUSSEL TO GUARD, WIRE LEATHER BOUND GRIP & STEEL SCABBARD 

124. BOYS PERCUSSION MUSKET WITH BRASS CAP BOX TO FULL STOCK, 1840’S CIRCA, LOCKPLATE 

STAMPED “T BARKER” 

125. MOUNTED DEER HEAD, 4 POINT ANTLERS 

126. GLASS WOODEN FRAME LOT OF 4 BRASS LAWMAN BADGES, INCLUDE DEPUTY MARSHALL, DURANGO 

SHERIFF COLORADO, RAILROAD DETECTIVE DENVER & RIO GRANDE, ARIZONA TERRITORY RANGER, 

PIN BACK 

127. HEAVY BLADE MACHETTE, 45CM BLADE AND STAMPED “LEGITIMUS COLLINS HARTFORD ACER FINO 

CALIDAD CARANTIZADA NO.218”, 2 PIECE HORN GRIP 

128. 1916 PATTERN ARMY GHURKA KNIFE, ALL STEEL FITTINGS, 2 PIECE WOODEN GRIP, LEATHER BOUND 

SCABBARD 

129. HEAVY CAST IRON PLAQUE WITH RED LETTERS, “EINTRITT VERBOTEN” (ENTRANCE FORBIDDEN) WITH 

EAGLE & SWASTIKA 

130. BRASS HORSE MOUNTED ON BASE 

131. BOXED ACTION FIGURE OF GERMAN KREIGSMARINE U BOAT CAPTAIN HERBERT, COMPLETE WITH 

CHANGEABLE OUTFIT 

132. LUFTWAFFE OFFICER STYLE BUST, FINISHED IN AN ANTIQUE BRONZE COLOUR AND MOUNTED ON 

GENUINE SOLID MARBLE BASE, THE LUFTWAFFE OFFICER STANDS 19CM TALL 

133. VINTAGE SPANISH NEW WORLD MODEL CHRISTOPHER COLUMBUS TYPE SAILING SHIP 

134. HARDCOVER BOOK, “STANELY GIBBONS SIMPLIFIED WHOLE WORLD STAMP CATALOGUE 1964”, 1224 
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PAGES, VERY IMFORMATIVE BOOK 

135. GOOD QUALITY POWDER HORN, HONEY AMBER TONINGS, WOODEN PLUG TO TOP AND BOTTOM, 

LEATHER HANGING SLING 

136. GERMAN MADE LARGE WHISKEY FLASK, HAMMER TONE SILVER FINISH, DIAMOND ENAMEL BLACK 

SWASTIKA TO FRONT WITH RED ENAMEL INSERTS, SMALL BLACK ENAMEL SS BADGE AFFIXED TO 

SCREW TOP 

137. BLACK COTTON 43 PATTERN STYLE THIRD REICH CAP WITH CLOTH EAGLE, SWASTIKA AND INSIGINIA, 

DATED 1943 INSIDE 

138. SAM BROWN LEATHER BELT WITH BRASS FITTINGS, ADJUSTABLE CROSS STRAP, SIZE 30 BELT, TYPICAL 

AGE & USAGE WEAR, MAKERS STAMP TO INSIDE OF LEATHER AND STAMPED UNDERNEATH THE 

BUCKLE “HAND SEWN 30” 

139. HARDCOVER BOOK, “EPIC LAND BATTLES” 

140. LOT OF 18 UNWATERMARKED 1944 GERMAN STAMPS, DEPICTING DIFFERENT UNITS IN THE GERMAN 

ARMY, STAMPS DISLAYED IN GLASS PHOTO FRAME 

141. SOLID BRASS & COPPER BUGLE WITH BRASS US BADGE AFFIXED TO FRONT 

142. SCRIMSHAW STYLE WHALES TOOTH WITH SCENE OF SAILING SHIP AND MAP ON REVERSE SIDE 

143. ARMOURED PERSONEL CARRIER FIBREGLASS CREW HELMET, WEB SUSPENSION, HEADPHONES & 

MICROPHONE INSTALLED 

144. COTTON JAPANESE RISING SUN BATTLE FLAG, 95CM X 60CM 

145. MULTIPIECE COPPER FIREMANS HELMET WITH APPLIED CREST, PLUM HOLDER TO SIDE, HELMET PLATE 

AFFIXED TO FRONT “SAPEURS POMPIERS ECHOUVES”, SWIVEL BALE WITH LEATHER CHINSTRAP 

146. 47 ASSORTED WORLD WIDE COUNTRY COINS, INCLUDING HUNGARIAN, BRITISH PENCE, AUSTRIAN 

SCHILLINGS, HUNGARIAN FLORINS, SWISS ½ FRANCE 

147. MIXED LOT OF 12 AUSTRALIAN COINS, 1912 SIX PENCE, 1919 SIX PENCE, 1922 SIX PENCE, 1944 THREE 

PENCE, 1934 THREE PENCE, 1925 SIX PENCE - 925 SILVER, 1925 SIX PENCE - 925 SILVER, 1927 SIX 

PENCE - 925 SILVER, 1942 SIX PENCE - 925 SILVER, 1963 SIX PENCE - 500 SILVER, 1914 SCHILLING - 925 

SILVER, 1935 SCHILLING - 925 SILVER 

148. 60 OLD FOREIGN COINS, EARLIEST COIN 1948 RANGING THROUGH TO THE 70’S, IN PRESENTATION 

COIN ALBUM 

149.  15 ENGLISH FLORINS IN DISPLAY POUCH, DATES RANGING FROM 1963-1967 

150. USA MORGAN SILVER DOLLAR, 90% SILVER & 6 USA BUFFALO COINS 

151. DISPLAY POUCH OF 15 ENGLISH FLORINS, DATES RANGING FROM 1949 – 1967  

152. 11 1963 HALF PENNIES OF EDWARD VIII 

153. A GROUP OF 2 AMERICAN COINS, BOTH WITH HEAD PROFILES, 100 YEAR INDIAN HEAD COIN AND 

2000 US CURRENCY GOLDEN DOLLAR COINS WITH PROFILE OF SACAJAWEA, IN LEATHER 

PRESENTATION BOOK WITH INFORMATION CARD, THE COMMEMORATIVE COINS HAVE BEEN 

PRODUCED BY THE FINE ART GALLERY 

154. A GEORGE WASHINGTON COLLECTION OF AMERICAN CURRENCY, THE COLLECTION CONTAINS 4 

VARIOUS COINS AND 1 POUND NOTE, IN PRESENTATION POUCH WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY 

AND PRODUCED BY THE AMERICAN HERITAGE MINT 

155. SMALL PERCUSSION LADIES MUFF PISTOL,  ROUND BARREL, ALL STEEL FITTINGS, I PIECE WOODEN 

GRIP, BROWNISH GREY PATINA, ACTION WORKING BUT NOT HOLDING ON COCK, CIRCA 180’S, .31CAL 

156. ALLEN & THURBER PERCUSSION UNDERHAMMER BOOT PISTOL WITH SAWBACK GRIP, 1/3 

OCTAGONAL TO ROUND BARREL, ALL STEEL FRAME & LOCKPLATE, 2 PIECE WOODEN GRIP WITH 

SMALL CHIPS MISSING, CIRCA 1850’S 

157. BELGIUM ALL BRASS CANNON SHAPED BARREL FLINTLOCK COAT PISTOL, CENTRE HAMMER WITH 

SAFETY LATCH, LEIGE PROOF MARKS TO BARREL, BAG SHAPED CHECKERED GRIP WITH SMALL REPAIR, 

CIRCA 1810, .52 CAL 

158. AMERICAN INDIAN NECKLACE WITH BONE TUBE AND COLOURFUL BEADS WITH SMALL FIGUIRINE OF 

PERSON CUT FROM BONE AT CENTRE OF NECKLACE ON LEATHER NECKCORD 



Page | 7 

 

159. IRISH FLINTLOCK SCREW BARREL COAT PISTOL, CENTRE HAMMER, BOX LOCKED MARKED “MORTON” 

ONE SIDE & “DUBLIN” THE OTHER, LIGHT ENGRAVING TO METAL PARTS INCLUDING SILVER BUTT CAP 

WITH 2 LOTS OF PROOF MARKS, 1 PIECE WOODEN BAG GRIP 

160. SMALL VINTAGE SCRIMSHAW BONE PERFUME BOTTLE 

161. IVORY SHOE HORN WITH SCALLOPED SHELL PATTERN HANDLE 

162. EUROPEAN PERCUSSION COAT PISTOL, CONVERTED FROM FLINTLOCK, HALF OCTAGONAL TO HALF 

ROUND WITH FLARED MUZZEL, 1 PIECE ¾ STOCK WITH CHECKERED BAG GRIP, ALL STEEL FITTINGS 

163. INDO PERSIAN KHANJAR DAMASCUS BLADE WITH GOLD INLAY TO BLADE, GREEN STONE GRIP WITH 

SILVER INLAY 

164. SCRIMSHAW WHALES TOOTH WITH SCENE OF OLD SAILING SHIP IN FULL SAIL, TOOTH HAS BEEN 

POLISHED ON 1 SIDE 

165. SCRIMSHAW BOX MADE FROM BONE, FITTED HINGED LID, WITH INTRICATELY SCRIMSHAWED TINY 

CIRCULAR DESIGN TO COMPLETELY COVER TOP OF BOX WITH OVAL SCENE OF EAGLE WITH SPREAD 

WINGS HOLDING RIBBON BAND WITH THE WORDS “PLURIBUS UNUM IN GOD WE TRUST”  

166. MICHIEL BERLEUR MARKED LOCKPLATE FLINTLOCK HORSE HOLSTER PISTOL, DECORATIVE BARREL 

SHROUD, SIDE PLATE PARTIALLY ABSENT, ENGRAVED TRIGGER GUARD, SILVER BUTT CUP & 

ESCUTCHEON, .62 CAL, CIRCA 1750 

167. DAMACUS BLADE KINDJAL WITH GOLD INLAY TO 1 SIDE, GRIP IS MADE UP OF 2 PIECE BONE GRIP WITH 

BLACK HORN ENDS, 4 WHITE METAL ESCUTCHEONS AFFIXED TO HANDLE, BEAUTIFUL LOOKING PIECE 

168. NATIVE BONE CARVED BOTTLE WITH CARVED HEAD 

169. KETLAND & COMPANY FLINTLOCK PISTOL, BRIGHT FINISH, WALNUT STOCK, ENGLISH PROOF MARKS, 

STANDARD LOCK PLATE MARKINGS, ALL BRASS FITTINGS, FULL STOCK WITH INSCRIPTION OVAL AND 

ENRAVED BRASS BUTT CAP, CIRCA 1820, .62 CAL. 

170. HIGH QUALITY INDIAN KHANJAR, DAMASCUS CURVED BLADE WITH ¾ RIBBED TOP, PART OF BLADE & 

FERRUL HAVE INLAY SILVER, SECTIONED BONE GRIP 

171. IVORY SCRIMSHAW PAPER TURNER WITH ORNATE STERLING SILVER HANDLE, SCRIMSHAWED SCENE 

DEPICTS THE NEW WHARF HOBART TOWN AND DATED 1836, REVERSE SIDE INTITALS “J.K” 

172. WOODEN HAND MADE MODEL OF A FOKKER TRI PLANE, STYLE USED BY THE RED BARON, SWIVEL ON 

STANDS, PROPELLER SPINS, EXTREMELY WELL MADE MODEL 

173. TRENCH ART BRASS AEROPLANE WITH MOVING PROPELLERS 

174. SEMI PRECIOUS PINK STONE NECKLACE WITH INTRICATELY DESIGNED SILVER SPACERS AROUND THE 

NECKLACE, 34 STONES IN TOTAL, WITH TRADITIONAL NECKLACE CLASP, STAMPED “925” 

175. AMERICAN PARADE SHAKO, BLACK LEATHER TOP WITH WHITE CANVAS BODY, BLACK RIM WITH BLACK 

LEATHER PEAK & CHIN STRAP, WHITE METAL CHAIN BROCKADE WITH BUTTONS EITHER SIDE, LARGE 

CENTRE SHIELD WITH EAGLE WITH CROSSED RIFLES BADGE AFFIXED TO FRONT, WHITE FEATHER 

PLUME, LINER SHOWING SOME SIGNS OF WEAR & STAINING, CRICA 1880’S 

176. NO. 2 FOLDING AUTOGRAPHIC BROWNIE CAMERA, WITH FOLDING TELESCOPIC LENS, CAMERA 

MARKED INSIDE “MADE IN U.S.A. BY EASTMAN KODAK CO ROCHESTER N.Y”, COMES WITH ORIGINAL 

BOX, VERY GOOD CONDITION 

177. AMERICAN WW2 – KOREA MOUNTED MEDAL SET, 5 IN TOTAL WHICH INCLUDES MILITARY MEDAL, 

AMERICAN CAMPAIGN, ASACTIC PACIFIC CAMPAIGN, 41-45 FREEDOM VICTORY MEDAL, UNITED 

NATIONS SERVICE MEDAL WITH KOREAN BAR 

178. BROTHEL DOOR KEY & TAG 

179. ARABIC SILVER COIN, HEAD PROFILE 1 SIDE AND ARABIC WRITING ON REVERSE SIDE 

180. LOT OF 3 EAST GERMAN MDI LOYAL SERVICE MEDALS, GOLD, SILVER & BRONZE, ALL HAVE PIN BACK 

STRIPED SATIN RIBBON & MATCHNG CLOTH PIN BACK RIBBON, SET IS IN EXCELLENT CONDITION 

181. NICELY DETAILED GAR WOMENS RELIEF CORPS BRONZE MEDAL WITH RIBBON & BROOCH, , RED-

WHITE-BLUE RIBBON IS FRAYED ON THE FRONT PART BUT HOLDING TOGETHER WELL, REVERSE OF 

BADGE IS MARKED “PATENTED MAY 6 AND SEPT 28 1886” 

182. BRITISH WW1 VICTORY MEDAL, NAMED & NUMBERED ON RIM, 2 SIDED BRASS METAL 
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CONSTRUCTION WITH GILT WASH FINISH  & SHORT LENGTH OF STRIPED SATIN RIBBON, NAMED “49 

PTE.R.WILLIAMS R.A.M.C.” 

183. THIRD REICH OLYMPIC BADGE, WITH BLACK ENAMEL METAL EAGLE & SWASTIKA  WITH OLYMPIC 

RINGS UNDERNEATH, “1936”,” XI OLYMPIAD BERLIN”, MAKERS NAME “H.OSANG DRESDEN” STAMPED 

ON REVERSE 

184. GERMAN THIRD REICH MOTOR SPORT BADGE, BLUE SPECKLED ENAMEL BACKGROUND, WITH SILVER 

RACE CAR TO CENTRE WITH OLYMPIC RINGS UNDERNEATH AND THE WORDING 

“FORDERUNGSRENNEN DER DEUTSCHEN OLYMPIAHILFE 1933”, PIN BACK WITH MAKERS MARK ON 

REAR 

185. COLOURFUL THIRD REICH STYLE BERLIN OLYMPIC BADGE COMMERATING THE 1936 BERLIN OLYMPICS  

WITH THE WORDING, “1936 XI OLYMPIADE BERLIN”, REVERSE SIDE IS STAMPED “H.OSANG DRESDEN”, 

PIN BACK 

186. CIVIL WAR PERIOD AMBROTYPE FRAME WITH OLD PHOTOGRAPH, FRAME IS BRONZE GOLD COLOUR, 

ON REAR READS THE FOLLOWING “FROM DARLINGS 25 CENT AMBROTYPE SALOON, ON HOW, NEAR 

MERRIMACK ST, HAVERHILL, MASS. DARLING WILL GIVE YOU A GOOD AMBROTYPE. JUST GO AND TRY 

ONE, AND YOU WILL NEVER REGRET THAT WELL SPENT QUARTER”  

187. VIETNAM WAR SERVICE MEDAL, GREEN & WHITE MEDAL WITH 1960 BAR 

188. THOMAS JEFFERSON PEACE STYLE PEWTER MEDAL 6CM ROUND, WITH TOP SUSPENSION RING, 

WORDING “PEACE AND FRIENDSHIP” AROUND THE OUTSIDE, REVERSE SIDE HAS THE WORDING “TH. 

JEFFERSON PRESIDENT OF THE  U.S.A.D. 1801”, COMPLETE WITH INFORMATION SHEET  

189. THIRD REICH STYLE HITLER YOUTH ENAMEL BADGE WITH ENAMEL HITLER YOUTH SYMBOL TO CENTRE, 

PIN BACK WITH MAKERS MARK ON REAR 

190. CIVIL WAR PERIOD AMBROTYPE FRAME WITH OLD PHOTOGRAPH, FRAME IS BRONZE GOLD COLOUR 

191. 4 YEAR LONG SERVICE SS MEDAL, WITH REPLACEMENT RIBBON 

192. THIRD REICH STYLE POLITICAL CAR PENNANT TOP, THREADED ROD FOR MOUNTING,  FINISHED IN 

POLISHED ALUMINUM, SHOWS GREAT DETAIL 

193. MULTI COLOURED STONE BRACELET, VARIOUS SIZES, ALL STONES ARE SILVER SET WITH CLASP, 

STAMPED “925”  

194. US GUARDIAN PLANT PROTECTION SECURITY OFFICER BADGE, NUMBERED “555” 

195. VINTAGE SCOTTISH BROACH MOUNTED ON SMALL ANIMAL PAW WITH 2 STONES 

196. THIRD REICH STYLE ENAMEL SWASTIKA, GOLD OAK LEAVES WITH BLACK ENAMEL SWASTIKA WITH 

SMALL CHIP TO ENAMEL 

197. CIRCULAR BRASS WW1 CIGARETTE LIGHTER, WITH PROFILE OF JOAN OF ARC ON 1 SIDE AND COAT OF 

ARMS ON REVERSE SIDE 

198. BRASS BERLIN 1936 OLYMPIC BADGE GIVEN OUT TO VOLUNTEERS, WITH THE WORDS “BERLIN” 

ALONG TOP,  DATED 1936, BROKEN PIN 

199. THIRD REICH STYLE BADGE WITH A BANNER WITH THE WORDING “WEWELSBURG” ACROSS CENTRE 

OF BADGE, SMALL BLACK ENAMEL SS TO BOTTOM PART OF BADGE WITH BUILDING SCENE AND 

SWASTIKA LOGO TO TOP OF BADGE, PIN BACK AND MAKERS MARK ON BACK 

200. SMALL TURKISH KNIFE WITH BOWIE SHAPED CLIP POINT BLADE, ENGRAVED BOTH SIDES WITH STARS 

AND PATTERN, SILVER ORNATE GRIP WITH 8 SEMI PRECIOUS STONES AND SILVER SCABBARD 

201. BONE CARVED NECKLACE, LARGE OVAL CARVED SHAPE TO CENTRE OF NECKLACE WITH CARVED 

ELEPHANT WITH SMALL ELEPHANTS AND CIRCLES FORMING OVERALL NECK PIECE, SCREW FASTENER 

202. FLIP TOP CIGARETTE LIGHTER WITH SMALL LUFTWAFFE STYLE EAGLE & SWASTIKA AFFIXED TO FRONT 

203. GROUP OF BRASS AUSTRALIAN ENGINEER MILITIA BADGES, 1932-42 PERIOD, 1 CAP BADGE, 2 COLLAR 

BADGES, COMPLETE WITH FASTENERS 

204. SCRIMSHAW BONE BOOKMARK, WITH A SERIES OF 5 SMALL SEA SCENES SET IN CIRCLES INCLUDING 

OLD TYPE BOAT IN FULL SAIL AT SEA, OLD TYPE SHIP WHEEL, MERMAID, DIRECTION SCENE SHOWING 

NORTH, EAST, WEST, SOUTH, LIGHTHOUSE WITH OLD TYPE SHIP AT SAIL 

205. BONE NECKLACE, MADE OUT OF TINY BONE BALLS JOINED TOGETHER TO FORM NECKLACE, SCREW 
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FASTENER 

206. THIRD REICH STYLE BRONZE NSDAP LONG SERVICE MEDAL WITH BLACK & WHITE RIBBON 

207. MAGNIFICANTLY SCRIMSHAWED BONE BOOK MARK, WITH SPREAD WING EAGLE, PERIOD CAPTAIN 

WITH OLD BOAT WHEEL AND PERIOD SAILING SHIP  

208. FRENCH BRASS CIGARETTE LIGHTER, WITH RAISED PROFILE OF EIFFEL TOWER ON 1 SIDE AND VICTORY 

ARCH ON REVERSE SIDE, PART OF TOP MISSING 

209. POCKET WATCH MADE BY WEST END WATCH CO, SWISS MADE, NOT CURRENTLY WORKING 

210. AMERICAN MEDAL FOR MILITARY MERIT, STAMPED ON BACK “34-M98” WITH BLUE & YELLOW 

RIBBON 

211. ROYAL SCOTTS FUSILIERS BRASS CAP BADGE, CIRCA 1898-1902, BOAR WAR PERIOD 

212. 2 BRITISH ARMY ROYAL LANCASTER REGIMENT (THE KINGS OWN) CAP BADGES WITH METAL BAR FOR 

ATTACHMENT, 1 IS BRONZE OTHER GILT 

213. THIRD REICH ALLOY POLICE TYPE HAT BADGE 

214. WOMENS BREAST WATCH “R.A SF” ON MOVEMENT, NOT CURRENTLY WORKING 

215. CIGARETTE CASE WITH HITLER YOUTH BADGE 

216. 1943 THIRD REICH RIFLE SHOOTING AWARD, MARKERS MARK TO BACK 

217. WW2 ERA BLACK CIGARETTE CASE WITH U.S.N. BADGE 

218. BRITISH WW2 1939-45 DEFENCE MEDAL WITH GREEN AND ORANGE RIBBON 

219. JAPANESE NAVAL WAR MEDAL WITH JAPANESE WRITING TO BACK OF MEDAL WITH HANGING BAR 

WITH RED TUSSEL, BOTTOM HALF OF ORIGINAL BOX 

220. GLASS PENDENT WITH COLOURED PATTERN SWIRLS SET IN GLASS, IN BRONZE, SEA GREEN, BLUE AND 

GOLD COLOUR, PENDENT IS DOMB SHAPED WITH FLAT BACK AND CORD NECK CHAIN 

221. SILVER BRACELET 

222. POLISH WW2 REGIMENT BADGE, MAKERS MARK, NAME ON BACK 

223. THIRD REICH BRONZE MOTHERS CROSS WITH BLUE & WHITE RIBBON, REVERSE SIDE ENGRAVED 16 

DECEMBER 1938 

224. DAMASCUS CLIP POINT BOWIE KNIFE, BLADE STAMPED “NORFOLK ST SHEFFIELD ENGLAND”, 2 PIECE 

WOODEN GRIP, LEATHER SCABBARD 

225. WW2 WEBLEY TYPE ALLOY FLARE PISTOL WITH FLARED BARREL, UNMARKED EXCEPT FOR SERIAL 

NUMBER, BLACK BAKERLIGHT GRIP WITH SMALL PART MISSING & HAMMER NEEDS REPAIR 

226. CASED US NATIONAL DEFENCE MEDAL 

227. COPPER & BRASS POWDER FLASK, ADJUSTABLE TOP, COMPLETE WITH SPRING, BODY HAS RAISED 

SCROLL WORK  

228. PAIR OF VINTAGE FRENCH FIELD GLASSES, EXCELLENT WORKING ORDER, NICKLE PLATED WITH 

LEATHER BINDING, COMPLETE WITH LEATHER CARRY CASE 

229. DAMASCUS BLADE SCOTTISH DIRK WITH MAGNIFICENT DAMASCUS PATTERN TO BLADE, COMPLETE 

WITH DAMASCUS SMALL KNIFE & FORK, ALL 3 PIECES FITTED WITH AMBER STONE & GERMAN SILVER 

MOUNTS, SILVER STUDS FITTED TO BASKET WEAVE PATTERNED HANDLE 

230. OLD CIGARETTE BOX CONTAINING STAMPS, POCKET KNIFE, MEDALLIONS ETC. 

231. THIRD REICH SOLINGEN OFFICERS PARADE BAYONET, STEEL SCABBARD WITH WORN LEATHER FROG 

WITH RED & SILVER SWORD KNOT, 2 PIECE BAKERLIGHT GRIP  

232. TURKISH HORSE HOLSTER FLINTLOCK PISTOL, PART OCTAGONAL TO ROUND BARREL, NICELY 

ENGRAVED LOCKPLATE, HAMMER & FRIZZEN, RAISED RELIEF WORK TO HEAVY BRASS POMMEL, BRASS 

TRIGGER GUARD & FITTINGS, PEWTER ESCUTCHEON TO PISTOL GRIP, CIRCA 1750’S, .65 CAL. 

233. SMALL LADIES PERCUSSION BOX LOCK MUFF PISTOL, SHORT SCREW OFF BARREL, ENGRAVED 

LOCKPLATES, HAMMER AND TRIGGER GUARD, 1 PIECE WOODEN GRIP WITH SILVER ESCUTCHEON, 

PROOF MARKS TO BARREL, CIRCA 1850, .45 CAL. 

234. DAMASCUS BLADE S.A. STYLE DAGGER (BLUNT BLADE) WITH SILVER INLAY SWASTIKA TO BOTH SIDES 

235. 1836 MODEL MILITARY FLINTLOCK PISTOL, LOCKPLATE IS STAMPED “US R.JOHNSON CONN 1841”, 

ENGRAVED INITIALS TO WOODEN STOCK, SWIVEL RAM ROD, ALL STEEL FITTINGS, .56 CAL. 
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236. AMERICAN INDIAN NECKLACE COMPRISING OF BONE TUBES & JOINED TOGETHER LEATHER STRAP 

237. DAMSCUS KNIFE WITH FULLERED BLADE, BRASS GUARD & BONE GRIP 

238. AMERICAN INDIAN NECKLACE WITH 4 BONE TUBES WITH BEAR CLAW FORMING CENTRE PIECE OF 

NECKLACE, WITH SILVER SPACERS BETWEEN TUBES, ALL JOINED TOGETHER WITH LEATHER THONG 

239. SEMI PRECIOUS STONE BRACELET MADE UP OF SQUARE CUT CREAM COLOURED STONES & SMALL 

CIRCULAR PATTERNED CUT PURPLE STONES SET IN “925” SILVER WITH LOOP FASTENERS 

240. AMERICAN PERCUSSION UNDERHAMMER BOOT PISTOL, OCTAGONAL TO ROUND BARREL, 1 PIECE 

WOODEN GRIP WITH COPPER BAND, EXPOSED TRIGGER, CIRCA 1840’S, .38 CAL 

241. SILVER NECKLACE MADE UP OF 17 SMALL ELEPHANTS WITH SMALL ELEPHANT HANGING TO CENTRE, 

JOINED TOGETHER IN TRADITIONAL LINKAGE FORMAT, AND HOOK FASTENER, SILVER STAMPED “925” 

242. SILVER SS RUNES RING WITH SKULL, COMPLETE IN DISPLAY BOX  

243. U.S.M.C OFFICERS RING, WITH SILVER FINISH, DATED 1775, RED STONE CENTRE WITH GOLD ANCHOR 

& BIRD TO CENTRE OF STONE, LARGE SIZE 

244. CASED GOLDMINERS OUTFIT INCLUDING ALLEN & WHEELOCK BAR HAMMER PISTOL, OCTAGONAL TO 

ROUND BARREL, 2 PIECE WOODEN GRIP, ALL STEEL FITTINGS, ACCESSORIES INLCUDE COPPER & BRASS 

PISTOL POWDER FLASK, SMALL DAMASCUS BLADE SKINNING KNIFE, BULLET MOULD, PAIR OF GLASS 

PAN HANGING GOLD SCALES WITH VARIOUS WEIGHTS, 1850’S CIRCQ 

245. LONG BLADED DAMACUS KNIFE WITH HEWER SHAPED POINT, 1 PIECE COLOURED WOODEN GRIP 

WITH BRASS FITTINGS 

246. CLASSIC GERMAN FLARE PISTOL,  1890’S CIRCA PROOF MARKS TO BARREL & FRAME, INITIALS “G & CO. 

1336”, 2 PIECE WOODEN GRIP WITH LANYARD RING, GREYISH BROWN PATINA 

247. LARGE DAMACUS CURVED BLADE HUNTING KNIFE WITH GERMAN SILVER ENGRAVED CROSS GUARD 

AND WOLF HEAD POMMEL, 2 PIECE HORN GRIP 

248. LEATHERETTE BOX WITH HINGED LID, WITH GOLD BORDER, BOX IS LINED INSIDE AND COMES 

COMPLETE WITH 3 CLOTH PATCHES, ITALIAN WW2 CLOTH BADGES, 5 OLD PHOTOGRAPHS, ITALIAN 

LERA MONEY NOTE, 22 WORLD WIDE COINS & WORLD WIDE STAMPS 

249. THIRD REICH WHISKEY FLASK WITH EAGLE 

250. FOSSIL SNAIL SHOWING GREAT DETAIL, 350 MILLION YEARS OLD 

251. THIRD REICH GORGET, GLOW IN THE DARK WITH CHAIN 

252. DAMACUS BLADE BOWIE KNIFE, LONG CLIP POINT WITH GERMAN SILVER CROSS GUARD IN OVAL 

SHAPE, 2 PIECE ROSEWOOD GRIP 

253. THIRD REICH WORK BOOK WITH PHOTOGRAPH OF GERMAN GENTLEMAN, WITH LOTS OF WRITING 

AND THIRD REICH DATE STAMPS FROM 1939-45, IN GOOD CONDITION 

254. JAPANESE WW2 MEDAL, ORDER OF THE SACRED TREASURE 

255. THIRD REICH SPANISH CROSS IN BRONZE 

256. SA STYLE DAGGER (BLUNT BLADE), WRITTEN IN GERMANY “ALL FOR DEUTCHLAND) ENGRAVED ON 

BLADE INCLUDES SCABBARD  

257. THIRD REICH ARMY STYLE DAGGER (BLUNT BLADE) QUALITY MADE WITH SCABBARD 

258. THIRD REICH CIGARETTE CASE WITH EAGLE & SWASTIKA 

259. SMALL BRASS BOX WITH HINGED LID, BRASS SWASTIKA TO CENTRE OF LID THAT HAS BEEN COVERED 

WITH SMALL CHIPS OF SEMI PRECIOUS TURQUOISE COLOURED STONES 

260. PEWTER HIP FLASK WITH EARLY WREATH, EAGLE AND SWASTIKA BADGE AFFIXED TO FRONT, MAKERS 

MARK “SELMARK PEWTER BY SEIANGOR”, SCREW LID 

261. INDO PERSIAN OIL FINISHED BLADE WITH RAISED RIB BACK TAPERING TO A GOLD INLAY FULLER, GOLD 

INLAY FLOWS THROUGH FROM TANG THROUGH TO POMMEL, 2 PIECE IVORY GRIP WITH SILVER 

SURROUND 

262. SCRIMSHAW WHALES TOOTH WITH OLD SAILING SHIP IN FULL SAIL 

263. CARVED VICTORIAN PERIOD GENTLEMANS HIGH QUALITY SMOKING PIPE, THE PIPE HAS 2 CARVED 

DEER APPEAR TO BE ON HILLSIDE, 1 STANDING UPRIGHT (HE IS MISSING PART OF HIS HORNS, BUT 

WHEN IN THE PRESENTATION CASE THIS WOULD BE UNNOTICEABLE) THE OTHER DEER IS IN SITTING 
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POSISTION, MOUTH PIECE DOES SEPERATE FROM THE MAIN PIPE, IN BEAUTIFUL MOULDED LEATHER 

CASE WITH FUR AND SILK LINING  

264. GERMAN MADE SAW BACK KNIFE, IN THE SAME SHAPE AS HITLER YOUTH, BLADE IS STAMPED “INOE 

ROSTFREI SOLINGEN”, 2 PIECE BAKERLIGHT GRIP WITH HITLER YOUTH LOGO TO GRIP, METAL 

SCABBARD WITH LEATHER BELT HOOK 

265. 2ND PATTERN LUFTWAFFE STYLE DAGGER, (BLUNT BLADE), BLADE STAMPED “PAUL WEYERSBERG 

BERLIN”, EAGLE & SWASTIKA GUARD, SWASTIKA TO POMMEL, WIRE BOUND GRIP & METAL 

SCABBARD 

266. THIRD REICH STYLE NAVY DAGGER (BLUNT BLADE) WITH ENGRAVED BLADE WITH BRASS SCABBARD 

267. 1ST MODEL LUFTWAFFE STYLE DAGGER, BLADE STAMPED “F.W.HOLLER, SOLINGEN”, LEATHER 

SCABBARD WITH ALLOY FITTINGS WITH HANGING CHAIN  

268. WW2 5 PIECE MEDAL SET, INCLUDES 39-45 STAR, AFRIKA STAR, ITALIAN STAR, DEFENCE MEDAL & 39-

45 MEDAL 

269. CASED BRASS FRAMED FLINTLOCK PISTOL, CANNON SHAPED BARREL HAS CONCENTRIC BANDS TO 

END, ENGRAVED SPRAY OF ARMS ON BOTH SIDES OF LOCKPLATE, FLASH PAN IS CENTRALLY 

MOUNTED, SMOOTH 1 PIECE BAG GRIP, ENGRAVING TO TRIGGER GUARD, BOX INLCUDES BRASS 

POWDER FLASK, BULLET MOULD, SCREWDRIVER, RAM ROD, BRASS GREASE BOTTLE AND ROUND LEAD 

BALS, CIRCA 1810 

270. FULL STOCKED PERCUSSION COAT PISTOL CONVERTED FROM FLINTLOCK, OCTAGONAL TO ROUND 

BARREL WITH FADED PROOF MARKS, BRASS TRIGGER GUARD & BUTT PLATE, STOCK HAS SOME OLD 

PROFESSIONAL REPAIRS, REPLACEMENT RAM ROD AND HAMMER  

271. GERMAN WW2 ERA PHOTO ALBUM WITH MANY PHOTOS 

272. WOODEN BOX WITH MANY USA BUTTONS, MEDALS & BADGES 

273. BRITISH 1914-1918 (WW1) SERVICE MEDAL WITH TRI COLOUR RIBBON, MEDAL IS NAMED “J.67713 F.J. 

PUTMAN.ORD.R.N” 

274. CIVIL WAR AMBROTYPE FRAMED WITH OLD PHOTO 

275. GROUP OF 3 IVORY LOTS, SERVIETTE RING, SRIMSHAWED NECK PENDENT WITH ESKIMO ON 1 SIDE 

AND OLD TYPE CLIPPER SHIP ON REVERSE SIDE IN FULL SAIL, 3RD PIECE HAS SCENE OF DUCK AMONG 

REEDS, SOME COLOUR HAS BEEN ADDED TO THE SCRIMSHAWING 

276. BRASS BELT BUCKLE WITH SCRIMSHAW BONE DISC DEPICTING OLD TYPE SAILING SHIP IN FULL SAIL, 

THE BUCKLE PRONG HAS BROKEN OFF, MAKERS MARK STAMPED ON REVERSE 

277. ZEPPLIN COMMEMORATIVE BADGE, 2 PIECE BADGE IN HIGH RELIEF, THE BADGE READS “NORD-U. SU-

SUDAMERIKA JUBILAUMSFAHRT 1933” AND FEATURES MAKERS MARK ON BACK “KERBACH DREDEN” 

278. BRITISH 1939-45 STAR WITH RIBBON 

279. 5 BRONZE GREEK COINS, 300-450 YEARS BC 

280. BRITISH WW2 ITALY STAR MEDAL WITH TRI-COLOUR RIBBON 

281. BONE SCRIMSHAW BOOK MARK WITH WHALE & SHIP SCENE 

282. THIRD REICH ERA CIGARETTE CASE WITH BADGE 

283. SS EAGLE & SKULL COTH BADGE 

284. LARGE VICTORIAN POCKET WATCH, ROMAN NUMERAL FACE AS WELL AS THE MINUTES IN NUMERICAL 

NUMBERS, THE 2ND HAND HAS COME AWAY FROM ITS HOUSING, NOT CURRENTLY WORKING 

285. THIRD REICH ENAMAL PISTOL SHOOTING AWARD BADGE, DATED 1942 

286. STAMPED BRASS SQUARE SWASTIKA STYLE BELT BUCKLE 

287. JUTLAND COMMEMORATIVE TABLE MEDAL MANUFACTURED BY SPINK & SONS OF LONDON, SILVER 

TABLE MEDAL WAS MADE TO COMMEMORATIVE THE 1916 BATTLE OF JUTLAND, THE MEDAL RETAINS 

ITS BRIGHT FINISH, MEDAL IS HOUSED IN AN ORIGINAL MAKER MARKED CARDBOARD BOX  

288. SS BRONZE POLICE TAG 

289. IMPERIAL GERMAN BLUE MAX STYLE MEDAL, BLUE ENAMLING WITH GOLD GUILDED WRITING, BLACK 

& SILVER RIBBON 

290. COPPER & NICKLE PLATED NAVY BOLSONS WHISTLE 
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291. LOT OF 2 JEWELLERY PIECES, BRACELET IS A WOVEN TYPE OF PATTERN WITH MATCHING RING, 

BRACELET HAS A LOOP FASTENER, BOTH PIECES ARE STAMPED “925” SILVER 

292. KRETA PARATROOPERS MEDALLION, DATED 1941, COMMEMORATIVE 

293. THIRD  REICH ERA POCKET KNIFE WITH PROFILE OF ADOLF HITLER 

294. GROUP OF 4 THIRD REICH PERIOD CIGARETTE HOLDERS, 3 ARE WOODEN WITH 2 OF THESE WITH 

FLORAL DESIGNS, WHILE THE 3RD WOODEN ONE HAS THE WORDS “SIEG HEIL”, WHILE THE 4TH IS OF 

CARDBOARD 

295. FLIP TOP CIGARETTE LIGHTER, WHITE ENAMEL WITH HITLER YOUTH STYLE BADGE WITH CROSS 

SWORDS AFFIXED TO FRONT 

296. US SECURITY GUARD BADGE, CHROME & BRASS 

297. SMALL WHALES TOOTH WITH SCRIMSHAWED WHALE SCENE 

298. LOT OF 2 BRASS SCOTTISH HORSE BADGES, 1 IS DATED 1900 AND THE OTHER IS MARKED SOUTH 

AFRICA 1900-1901-02 BOAR WAR PERIOD 

299. GREAT BRITIAN 1935 CROWN & AUSTRALIAN 1937 CROWN 

300. CITRINE SEMI PRECIOUS STONE, WEIGHT 4.45 GRAMS, STONE IS CUT WITH PATTERN TO THE STONE 

301. THIRD REICH GOLD FINISH SS BREAST EAGLE STAMPED “A” ON REVERSE 

302. SILVER BRACELET MADE OUT FROM OLD COINS 

303. TIGER EYE SEMI PRECIOUS STONE BRACELET, STONES HAVE BEEN CUT IN TO OVAL DOMES SET IN 

“925” STAMPED SILVER, 13 STONES IN TOTAL, LOOP FASTENER 

304. LARGE HEAVY SOLID SILVER SPANISH PIECE OF 8, CRUDELY HAND STAMPED WITH THE NUMBER “999” 

305. APPRENTICE MADE MODEL OF STRAIGHT PULL 1870’S MAUSER RIFLE, BEAUTIFULLY MADE OUT OF 

BRASS AND NICKLE PLATED, MAGNIFICENT DETAIL 

306. 1ST CLASS IRON CROSS, COKE BOTTLE PIN BACK “L/58”, LDO REPLACEMENT BOX 

307. RAM COINS OF THE 20TH CENTURY MASTERPIECES IN SILVER 1998, 9 COINS IN TOTAL 

308. 19 WOODEN NICKLES IN DISPLAY POUCHES, DATED FROM 1939-1969, COMMEMORATING VARIOUS 

MILESTONES 

309. JAPANESE WW2 SAKI BOTTLE & CUP 

310. FOSSILSED SNAIL, 350 MILLION YEARS OLD 

311. VINTAGE FOLDING KODAK CAMERA, NAMED “THE RAINBOW HAWK EYE NO.2 FOLDING MODEL C” 

312. NICE SET OF WW1 ERA PRESCRIPTION EYEGLASSES IN HINGED CASE WITH DOCTORS NAME EMBOSSED 

TO FRONT “DR. WILBUR R. ENGLISH O,D.”, ALSO INCLUDES CLEANING CLOTH WITH NAME OF “FT. 

SCOTT KANAS OPTICAL COMPANY” 

313. 1930 STYLE PENNY IN DISPLAY PAPER WEIGHT 

314. JAPANESE TANTO BONE KNIFE, COMPLETELY CARVED ON GRIP AND SCABBARD WITH SAMARUIS AND 

FLORAL WORK 

315. COMMONWEALTH OF AUSTRALIAN 5 POUND BANK NOTE, COOMBES-WILSON 1954 CIRCA 

316. UNITED STATES OF AMERICA SCARCE 1957 V SERIES $1.00 NOTE, EXCELLENT CONDITION 

317. APPROX. 60 MIXED WORLD COINS DATED FROM 1950’S 

318. AMERICAN RED INDIAN NECKLACE MADE OF BONE PIECES 

319. RARE LEFT HANDED PERCUSSION HALF STOCKED KENTUCKY RIFLE, OCTAGONAL TO ROUND BARREL 

STAMPED “W.S.ROBINSON MT CLEMENTS” “J.C.MASON”, LOCK SPRING NEEDS ATTENTION, 2 OVAL 

SHAPED GERMAN SILVER WEDGE HOLDERS, BRASS TRIGGER GUARD & BUTT PLATE, SILVER 

ESCUTCHEONS BEHIND TANG, EX AMERICAN MUSEUM PIECE 

320.                      AFGHAN FLINTLOCK JEZAILE, OCTAGONAL BARREL FLARING AT TIP, HELD ONTO FULL WOODEN STOCK 

BY 6 BARREL BANDS WITH SOME ENGRAVING, LARGE MILITARY LOCK, BANANA SHAPE CURVE TO 

STOCK, ORIGINAL LEATHER SLING & 2 SLING SWIVELS, MISSING SMALL PIECE OF WOOD FROM BARREL 

TIP  

321. JAPANESE KYU-GUNTO PATTERN SWORD, GROOVED BLADE, BRASS D-GUARD, FLORAL PATTERN TO 

BACKSTRAP, STEEL SCABBARD 

322. HALF STOCKED KENTUCKY RIFLE, OCTAGONAL BARREL MARKED “L.HISER”, ORIGINALLY CONVERTED 
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FROM FLINTLOCK TO DRUM & NIPPLE STYLE, HEAVY PITTING AROUND LOCKPLATE WITH SOME 

ENGRAVING AND ENGRAVED HAMMER, OLD REPAIR TO WOOD IN FRONT OF LOCK, BRASS FITTINGS, 

REPLACEMENT RAM ROD, SET TRIGGERS BUT SOFT SPRING, CIRCA 1840’S 

323. US CIVIL WAR FOOT OFFICERS PATTERN SWORD, DOUBLE ETCHED BLADE, ETCHED “US”, BRASS 

GUARD, LEATHER BOUND GRIP WITH SCABBARD 

324. ITALIAN PERCUSSION MILITARY MUSKET, LOCKPLATE STAMPED “BRESECIA”, FULLY STOCKED WITH 2 

SLING SWIVELS AND STEEL RAM ROD, THESE WERE A CONTRACT MUSKET FOR THE AMERICAN CIVIL 

WAR USED BY THE CONFEDERATES 

325. NAPOLEONIC PATTERN ARTILLERY OFFICERS SWORD, ¾ FULLERED BLADE WITH ENGRAVING TO BACK, 

HEAVY BRASS GUARD WITH CROSSED CANNONS, BRASS SCABBARD WITH ETCHED DOUBLE CROSSED 

CANNONS  

326. U.S. BRIDESBURG NEEDHAM CONVERSION BREECHLOADING RIFLE MADE FAMOUS BY THE FENIAN 

BROTHERHOOD AND THEIR FAILED ATTEMPTS TO INVADE CANADA IN 1866 AND 1870, BLADE AND 

THREE LEAF SIGHTS, “1862” DATE AND PARTIAL BRIDESBURG MARKINGS ON THE LOCK AND BALANCE 

OF THE MARKINGS REMOVED DURING THE NEEDHAM CONVERSION, SMOOTH STRAIGHT GRIP STOCK 

WITH SLING SWIVELS AND A CURVED BUTT, RARE BREECHLOADING RIFLE, 58 GAUGE, CIRCA 1862 

327. ENGLISH DOUBLE BARREL PERCUSSION SHOTGUN, BARREL RIB STAMPED “LONDON”, ENGRAVED BACK 

LOCKS, TRIGGER GUARD & HAMMERS 

328. RUSSIAN 1733 PATTERN CAVALRY SWORD, ENGRAVED BLADE WITH CROWN, “FR”, BRASS GUARD 

WITH EAGLE & CROWN, WIRE BOUND LEATHER GRIP, BRASS SCABBARD WITH LEATHER INSERTS 

329. EXCEPTIONAL LONG BARRELED PERCUSSION GOOSE GUN, OCTAGONAL TO ROUND BARREL, DRUM & 

NIPPLE FLINT COVERSION, HALF STOCKED WITH WOODEN RIB UNDER BARREL SECURING RAM ROD, 

LOCKPLATE AND HAMMER ENGRAVED “WARRANTED”, ENGRAVING ALSO TO BRASS TRIGGER GUARD 

AND BRASS BUTT PLATE, GREAT PIECE 

330. SCARCE BEAUMONT VERLETTI RIFLE, 11MM CAL. CONVERTED IN 1888, FROM A 1870 MODEL SINGLE 

SHOT ACCOMODATE  ITALIAN VERLETTI BOX MAGAZINE, DARK BLACK BROWN PATINA TO METAL 

WITH FADED MARKINGS TO WOODEN STOCK AND BARREL, HAS 2 SLING SWIVELS 

331. PERCUSSION KENTUCKY FOWLING GUN, CONVERTED FROM FLINTLOCK TO DRUM & NIPPLE STYLE, 

OCTAGONAL TO ROUND BARREL, BRASS FITTINGS, CIRCA 1810-1840, 12 GAUGE 

332. ¾ STOCKED MILITARY SMALL CALIBRE PERCUSSION MUSKET, ALL STEEL FITTINGS INCLUDING RAM 

ROD, CIRCA 1850 

333. FRENCH 1814 GARDE DU CORPS SWORD, ¾ FULLERED BLADE, ENGRAVED BOTH SIDES WITH PROOF 

MARKS, HEAVY BRASS 3 BAR GUARD, WITH CROWN TO CENTRE, GUARD STAMPED “VERSAILLES”, 

LEATHER SCABBARD WITH BRASS FITTINGS 

334. GERMAN PINFIRE DOUBLE BARREL SHOTGUN WITH DAMACUS TWIST BARRELS, STEEL UNDER LEVER, 

SCROLL TRIGGER GUARD WITH GRIP RAIL MADE OF EBONY, CHECKERED GRIP WITH CHEEK PIECE TO 

STOCK, SOME LIGHT ENGRAVING TO FITTINGS, 2 SLING SWIVELS, LIGHT GREY TO BROWN PATINA TO 

METAL WORL, EXCELLENT STOCK, CIRCA 1770’S 

335. MARTINI ACTION .450 X .577 CAL., BARREL MARKED “WESLEY RICHARDS & CO.”, RIGHT HAND SIDE OF 

BLOCK STAMPED “MADE ESPECIALLY FOR SAR”, LEFT HAND SIDE OF BLOCK MARKED “WESLEY & CO.”, 

MATCHING NUMBERS “12182” TO BARREL AND LOCK PLATE, WOOD STOCK HAS INITIALS CARVED 

“ATD” ONE SIDE AND “MP” ON REVERSE SIDE, UNFORTUNATELY MISSING COMPLETE FOREWOOD 

WITH ALL FITTINGS, BARREL HAS PART OF FRONT SIGHT AND COMPLETE REAR SIGHT, GREAT 

RESTORATION PROJECT WITH GOOD WORKING ACTION 

336. 12 GUAGE MUZZLE LOADING PERCUSSION SHOTGUN, BARREL AND LOCKPLATE STAMPED 

“J.O.MAYNE”, LIGHT ENGRAVING TO ALL FITTINGS, CHECKERED FOREWOOD AND GRIP, ORIGINAL 

RAMROD, CIRCA 1840’S 

337. .36 CALIBRE ENGLISH ROOK RIFLE, BARREL STAMPED “E.M.REILLY & CO. 502 OXFORD ST LONDON”, 

CIRCA 1880’S, OLD REPAIR TO STOCK  

338. SCOTTISH BASKET HILT 1831 PATTERN SWORD WITH DOUBLE ETCHED BLADE, LEATHER INSERT TO 
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BASKET, RED TUSSEL AND STEEL SCABBARD 

339. LARGE DOUBLE HANDED BROAD SWORD, BRAVEHEART PATTERN, BRASS GUARD & POMMEL, 

LEATHER GRIP 

340. US MODEL 1816 PERCUSSION PISTOL, CONVERTED FROM FLINTLOCK IN THE 1840’S USED UPTO THE 

START OF THE CIVIL WAR, FADED STAMPS TO LOCKPLATE 

341. PERCUSSION GAMBLERS POCKET PISTOL, ROUND STEEL BARREL, ALL BRASS FRAME STAMPED “HERO”, 

2 PIECE WOODEN GRIP, CIRCA 1850’S 

342. SILVER BRACELET WITH 7 SEMI PRESCIOUS MOTHER OF PEARL LOOKING STONES, STONES HAVE BEEN 

CUT INTO ODD SHAPES AND ARE SET IN SILVER, STAMPED “925” 

343. SPANISH FLINTLOCK HORSE PISTOL,  OCTAGONAL TO ROUND BARREL NUMBERED “178” AND 

STAMPED “FX”, FULLY STOCKED WITH ALL BRASS FITTINGS INCLUDING BRASS ESCUTCHEON WITH 

INTITALS “R”, 2 SMALL CHIPS OUT OF STOCK OTHERWISE SHOWING GOOD HONEST WEAR, LOCK HAS 

UNIDENTIFIED MARKINGS, WORKING ACTION, REPLACEMENT RAMROD, CIRCA 1770’S  

344. BLACK SEMI PRECIOUS STONE NECKLACE, STONES HAVE BEEN CUT ONTO OVAL SHAPES WITH 

PATTERN CUT WITH SILVER SPACERS STAMPED “925”, TRADITIONAL CLASP 

345. BRASS BLUNDERBUSSS PERCUSSION PISTOL, BARREL AND LOCKPLATE STAMPED “LAMETZ 

MONTEVIDEO.”, SOME ENGRAVING TO BARREL, BRASS FITTINGS AND ¾ 1 PIECE STOCK 

346. PERCUSSION BOX LOCK GOLDMINERS PISTOL, OCTAGONAL BARREL, .54 CAL., 1 PIECE WOODEN BAG 

GRIP, ACTION NEEDS ATTENTION, CIRCA 1850’S 

347. TURKISH HORSE HOLSTER PISTOL, LARGE FLINTLOCK MECHANISM WITH LIGHT ENGRAVING, 

OCTAGONAL BARREL, FLARING AT TIP WITH BEAUTIFUL SILVER INLAY PATTERN, BRASS FITTINGS AND 

OLD REPAIR TO HANDLE, CIRCA 1810, .52 CAL. 

348. FRENCH ST ETIENE MODEL 1822, PERCUSSION PISTOL CONVERTED FROM FLINTLOCK 1854, PROOF 

MARKS AND NUMBERS TO BARREL STOCK AND BRASS FITTINGS 

349. SILVER & PEARL TYPE NECKLACE WITH STONES SET IN SILVER, STAMPED “925” 

350. TIEBETAN HIGH CHEIFTAINS CURVED KNIFE, ALL METAL GUARD & GRIP, WITH ANIMAL HEAD 

POMMEL, ALL METAL ORNATE SCABBARD WITH SEMI PRECIOUS STONES 

351. DAMASCUS BOWIE KNIFE, CLIP POINT BLADE & SCABBARD, BLADE STAMPED “NORFOLK ST SHEFFIELD 

ENGLAND”, 2 BONE GRIP, GERMAN SILVER CROSS GUARD 

352. DAMACUS INDO-PERSIAN CURVED BLADE KNIFE WITH SILVER CARTOUSCHE, ALL STEEL HILT AND 

SCABBARD WITH ELEPHANT SCENES AND SOME SILVER INLAY 

353. DAMACUS BLADED INDIAN GHURKA KNIFE, TIGER HEAD POMMEL WITH SILVER INLAY INTO GRIP 

354. GLASS ASHTRAY WITH SS RUNES ETCHED INTO BASE 

355. GLASS PAPER WEIGHT WITH PANZER ASSAULT ETCHED BADGE INTO BASE  

356. ARABIC JAMBIYA CURVED BLADE WITH CENTRE RIB, HORN HILT WITH FOLIATE CHASED SILVER 

MOUNTS, SHEATH ALSO WITH SILVER MOUNTS IN CHISELED DESIGN 

357. FOLDING CAMERA MARKED “BEST POCKET KODAK PATENET MARCH 4TH 1902”, COMPLETE WITH 

LEATHER CASE SHOWING SIGNS OF WEAR  

358. COINAGE OF GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND DATED 1975 & COIN TO COMMEMORATE MARRIAGE 

DIANA & CHARLES 

359. AUSTRALIAN PENNY ALBUM, FROM 1911-1953, 79 COINS IN TOTAL WITH REPLACEMENT 1925 & 1930 

PENNY  

360. THIRD REICH EAGLE & SKULL SET 

361. BRONZE THIRD REICH SPORTS BADGE 

362. RUSSIAN FRONT THIRD REICH MEDAL WITH RED, WHITE & BLACK RIBBON 

363. THIRD REICH BRONZE CLOSE COMBAT BREAST BADGE 

364. BLACK THIRD REICH WOUNDS BADGE,  HOLLOW BACK WITH PIN BACK  

365. TRIO OF AUSTRALIAN SILVER COMMEMORATIVE FLORINS 

366. GOLD LOOK HONORARY CHIEF OF POLICE BADGE, “CITY OF BATON ROUGE LOUISANA” 

367. BRASS US LIGHTHOUSE SERVICE BADGE 
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368. CHROME FLIP TOP LIGHTER WITH HITLER YOUTH BADGE 

369. CHROME CIGARETTE CASE WITH AIRFORCE BADGE 

370. LOT OF 7 COCA COLA ITEMS 

371. VINTAGE TIBETAN YAK BONE STAMP 

372. COMMEMORATIVE COLT POCKET WATCH & LEATHER CASE BY FRANKLIN MINT 

373. THIRD REICH SILVER ARMY BREAST EAGLE 

374. 3 SLAVE TAGS, 1856, 1852 FOR PORTER & COACHMAN 

375. LOT OF 2 BRITISH CAP BADGES, 1908-1920 LANCASHIRE HUSSARS  AND 1908-1936 MIDDLESEX 

YEOMANRY 

376. SMALL WINCHESTER HEART SHAPED LOCK WITH KEYS 

377. BRASS COMPASS WITH SCREW OFF LID WITH WINCHESTER PLAQUE AFFIXED TO TOP 

378. ENAMEL THIRD REICH SHOOTING AWARD BADGE, DATED 1936 

379. KNIFE WITH PISTOL HANDLE, WOODEN SCABBARD & TRIGGER 

380. JAPANESE WW2 BADGE WITH RED ENAMEL CENTRE AND GOLD JAPANESE WRITING 

381. VINTAGE TIBETAN CIRCULAR WOODEN BOX WITH DECORATIVE SILVER OVERLAY WITH SEMI PRECIOUS 

STONE SET TO SMALL REMOVEABLE LID 

382. LOT OF 2 AUSTRALIAN STYLE BADGES, BRASS RISING SUN BADGE WITH “AUSTRALIAN 

COMMONWEALTH MILITARY FORCES”, & 13TH LIGHTHORSE BADGE (DEVIL WITH PITCHFORK), BLACK 

PAINTED BRASS  

383. WW2 FLIPTOP STYLE CIGARETTE LIGHTER, WITH ENAMEL ADOLF HITLER 1933 STYLE BADGE AFFIXED 

TO FRONT 

384. 1930 GERMAN BRONZE SWIMMING PLAQUE 

385. LOT OF 2 ANTI-WAR PINS, BRASS WITH NICKLE FINISH, SKULL & DAGGER & ENGLAND AWAKE, BOTH 

WITH PIN BACK 

386. SWASTIKA BADGE WITH SHIELD & WREATH, PIN BACK 

387. RUNAWAY SLAVE MONEY CLIP 

388. 3 AUSTRALIAN FLORINS 1928, 1954, 1901-1951 

389. DAMACUS KNIFE WITH WOODEN HANDLE 

390. JAPANESE CHINA WW2 INCEDENT CAMPAIGN MEDAL 

391. 3 SOUTH AFRICAN HALF CROWNS, 1942, 1954, 1924 

392. SECOND CLASS IRON CROSS WITH RIBBON 

393. CASED ENGLISH PERCUSSION TRAVELLING PISTOL BY W.PARKER, SHORT OCTAGONAL DAMACUS 

BARREL, .52 CAL.  FULLY STOCKED WITH CHECKERED GRIP, LIGHT ENGRAVING TO LOCKPLATE, TANG 

AND TRIGGER GUARD, CASE INCLUDES BULLET MOULD, POWDER MEASURE, OIL BOTTLE, PERCUSSION 

CAP TIN, AND SCREW DRIVER 

394. THIRD REICH HUNTING ASSOCIATION STYLE KNIFE WITH ETCHED BLADE, DATED 1937 & SIGNATURE 

OF HERMAN GOERING, GOLD GILT FITTINGS WITH SCABBARD 

395. DAMASCUS BLADE SCOTTISH DIRK, GERMAN SILVER FITTINGS, BASKET WEAVE PATTERN GRIP WITH 

AMBER STONE TO POMMEL 

396. SILVER KINDJAL WITH DAMACUS BLADE, SILVER INLAY CARTOUSCHE TO BLADE, RIBBED GRIP AND 

SCABBARD WITH SILVER INLAY 

397. GERMAN AIRCRAFT INSTRUMENT GAUGE, GOING FROM 380 TO 420, GLASS FRONT WITH THE NAME 

INSIDE “HERIZ” 

398. PERCUSSION TRAVELLING PISTOL, CONVERTED FROM FLINTLOCK HALF OCTAGONAL TO ROUND 

BARREL, BRASS FITTINGS INCLUDE BARREL BAND, TRIGGER GUARD, BUTT CAP, AND 3 STUDS BEHIND 

BARREL TANG, CIRCA 1810, DOES NEED SOME TLC  

399. OLD STYLE GOLD MINERS LAMP, BRASS BODY WITH THE NAME “BUTTERFLY TRADE MARK” WITH 

BUTTERFLY TO CENTRE, SILVER REFLECTING DISH TO FRONT WITH A CIGARETTE TYPE LIGHTER TO 

ENGAGE LAMP, A UNIQUE LOOKING ITEM 

400.  20 FOSSILISED SHARK TEETH, 1 LARGE, 2 MEDIUM AND REST SMALL SIZE IN DISPLAY CASE 
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401. DAMACUS LARGE KNIFE WITH DAMACUS BLADE AND BONE RIB HANDLE 

402. VINTAGE HANDMADE LOCK, STAMPED VARIOUS NAMES & NUMBERS BUT HAVE FADED, SPRING 

LOADED KEY DOOR, MISSING KEY, BOTTOM OF LOCK HAS 26CM OF CHAIN 

403. BOXED GOLD HANGING SCALES COMPLETE WITH WEIGHTS, HINGED LID WITH BRASS PLAQUE 

“UNITED STATES ASSAY OFFICE SAN FRANCISCO, CAL” 

404. PRUSSIAN SPIKED HELMET PLATE BADGE  

405. JAPANESE WW2 SAKI BOTTLE & CUP 

406. COPROLITE FOSSILSED DINOSAUR POOOO, MORRISON FORMATION, UPPER JURASSIC UTAH 

407. 6 VARIOUS COCA COLA BOTTLE OPENERS  

408. LARGE TIN POWDER FLASK WITH HUNTER & DOG SCENE RAISED ON BOTH SIDES, BRASS ADJUSTABLE 

TOP, COMPLETE WITH SPRING AND HANGING CORD 

409. OSTRICH EGG & STAND 

410. DAMACUS BLADE BOWIE KNIFE, SPEAR POINT, BLADE STAMPED “NORFOLK ST SHEFFIELD ENGLAND”, 

HALLMARKED ON REVERSE SIDE, GERMAN SILVER GUARD, 2 PIECE BONE GRIP WITH 4 STUDS EITHER 

SIDE OF HANDLE, LEATHERR SCABBARD 

411. THIRD REICH PERIOD RED COTTON SWASTIKA FLAG WITH WHITE CIRCLE AND BLACK SWASTIKA TO 

CENTRE ON BOTH SIDES, HANGING CORD, STAMPED IN TOP CORNER, 76CM X 66CM 

412. LOT OF 2 JUNIOR OLYMPIC MEDALS, BRONZE NATIONAL CHAMPION USA & SILVER REGIONAL 

CHAMPION USA, BOTH WITH RED, WHITE & BLUE NECK RIBBONS, MOTTO ON BOTH MEDALS 

“SWIFTER, HIGHER, STRONGER” 

413. FOSSILSED GEISCONCERAS, THERE ARE 5 VARIOUS FOSSILS IN THE STONE 

414. LOT OF STONE INDIAN ARROW HEADS, 2 LARGE, 1 MEDIUM & 8 SMALL, IN DISPLAY BOX 

415. JAPANESE SAMARUI KATANA SWORD, GREYISH SILVER PATINA TO BLADE, SOME STAINING, 3 SMALL 

CHIPS TO BLADE NEAR TIP OTHERWISE GOOD, 2 HOLED TANG, STEEL TSUBA ENGRAVED SCROLL 

WORK, IMPRESSIVE FITTINGS, WITH RAISED GOLD RELIEF, FANCY MENUKI, BLACK BINDING ON 

HANDLE IN GOOD CONDITION, BLACK LACQUERED SCABBARD SHOWS SIGNS OF WEAR 

416. SAMAURI KATANA SWORD, BLADE AND FITTINGS HAVE BEEN CHROMED, TANG HAS VERY SHARP 

JAPANESE SIGNATURE ON BOTH SIDES, HANDLE HAS NICE GOLD PLATED MENUKI AND COPPER 

POMMEL, WOODEN SCABBARD NEEDS REPAIR 

417. JAPANESE POLICE CAVALRY OFFICERS SWORD, ACID ETCHED TEMPER LINE, NICKLE PLATED BLADE AND 

SCABBARD SHOWING SIGNS OF WEAR, BRASS GUARD & BACKSTRAP 

418. UNUSUAL JAPANESE SWORD WITH FULL LENGTH DAMASCUS BLADE IN MILITARY MOUNTINGS, STEEL 

SCABBARD  

419. AUSTRIAN CAVALARY TROOPERS SWORD 1858 PATTERN, ¾ SINGLE FULLERED BLADE, SEVERAL 

DIFFERENT MARKINGS TO BLADE NEAR ALL STEEL HILT, WOODEN TURNED GRIP, HEAVY STEEL 

SCABBARD 

420. JAPANESE EARLY MILITARY CAVALRY SWORD, 1890’S CIRCA, SINGLE FULLERED BLADE, ALL STEEL 

GUARD, CHECKERED BACKSTRAP AND STEEL SCABBARD 

421. US 1872 CAVALRY SWORD, USED IN THE US INDIAN WARS, STEEL SCABBARD, 3 BAR BRASS GUARD 

422. WALKING STICK MADE FROM VARIOUS PIECES OF CARVED CAMEL BONE WITH BRASS FITTINGS 

423. UNUSUAL WW1 TRENCH ART SWAGGER STICK, SHAFT MADE OF 8 BRASS CARTRIDGES WITH ONE END 

HAVING WHITE METAL BULLET HEAD, TOP HANDLE PIECE HAS BRASS CARTRIDGE WITH COPPER 

BULLET HEAD, TOP CARTRIDGE MARKED “RA 18” 

424. BRITISH OFFICERS SWAGGER STICK WITH REGIMENTAL SILVER TOP 

425. JAPANESE NAVAL WW2 SMALL CHINA SERVING DISH 

426. AFGHAN COPPER BLACK POWDER FLASK WITH SILVER COINS WELDED TO FLASK 

427. GLASS BOTTLE WITH AFRIKA CORPS LOGO WITH ROMMELS SIGNATURE ETCHED ON BOTTLE 

428. CASED PAIR OF EUROPEAN PERCUSSION MUFF PISTOLS, .54 CAL., BRIGHT FINISH WALNUT GRIPS, THE 

PISTOLS FEATURE A FOLDING TRIGGER THAT SWINGS OUT WHEN THE HAMMER IS COCKED, SCREW 

OFF BARREL AND BURLED WALNUT BAG SHAPED GRIP WITH SCALLOPED SHAPED CAP BOX, BOTH 
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SIDES OF FRAME FEATURES FLORAL AND LINE SCROLL ENGRAVING, WITH A SIMPLE FLORAL 

ENGRAVING ON THE TRIGGER, WOOD CASE INCLUDES PEWTER BODY POWDER FLASK WITH DOG & 

SCROLL SCENE TO BOTH SIDES, BRASS TOP, BULLET MOULD, PERCUSSION CAPS & PERCUSSION CAP 

TIN, OIL BOTTLE, SCREW DRIVER & LEAD BALLS 

429. QUALITY BOXED ROLLING PARREL RULE 

430. 5 BALL SPADROON NAVAL DIRK, ALL BRASS FITTINGS WITH FOWLED ANCHOR STAMPED ON LEATHER 

SCABBARD, BRASS FITTINGS, GRIP APPEARS TO BE GROOVED IVORY 

431. TURKISH BLUNDERBUSS, STEEL DAMASCUS TWIST BARREL WITH INLAY SILVER BOTH ENDS, LOCKPLATE 

DATED 1817, FULL WOOD STOCK WITH SILVER INLAY STUDS, CIRCA 1820 

432. WOODEN BOX WITH OLD MARBLES, COINS, BADGES, STAMPS & POCKET KNIFE 

433. US WW2 FIGHTING KNIFE, BLADE STAMPED “RH 36”, LEATHER BINDING GRIP AND LEATHER 

SCABBARD, SCABBARD HAS BEEN ENGRAVED WITH PREVIOUS OWNERS NAME “E.D.HIRSCH” 

434. LARGE SPEAR POINT DAMACUS BOWIE KNIFE, 26CM BLADE, BLADE PARTLY STAMPED IN FRONT OF 

GERMAN SILVER FERRULE, GERMAN SILVER CROSSGUARD, 2 PIECE BONE GRIP WITH 5 BRASS PINS, 

SOFT LEATHER SCABBARD 

435. ALL BRASS POWDER FLASK WITH DEER AND BIRD GAME SCENE TO BOTH SIDES, TOP MISSING SPRING 

AND POWDER CAP 

436. GERMAN WW2 PARADE BAYONET, EAGLE HEAD POMMEL, STEEL SCABBARD 

437. HORSE GUARDS HELMET, SILVER FINISH DOME WITH BRASS BADGE, BRASS CHIN STRAP AND RED HAIR 

PLUME 

438. SNIDER CAVALRY CARBINE, 1860’S CIRCA, .577 CAL., INDIAN WRITING TO BARREL, SNIDER PATENT 

AND PROOF MARKS 

439. DETAILED OLD SOLID BRASS RAILWAY LOCK WITH BEAUTIFUL RAISED DETAIL, INCLUDES KEY 

440. DAMACUS CLIPPOINT BLADE BOWIE KNIFE, 17CM BLADE, STAMPED “NORFOLK ST SHEFFIELD 

ENGLAND”, GERMAN SILVER CROSS GUARD, 2 PIECE BLACK WOODEN GRIP, BLACK LEATHER 

SCABBARD 

441. CASED PERCUSSION PISTOL, OCTAGONAL BARREL WITH CAPTIVE SWIVEL RAM ROD, UNDERBARREL 

BRASS RIB WITH SOLID 1 PIECE BRASS SAWBACK GRIP AND BRASS TRIGGER GUARD, SOME 

ENGRAVING WITH SIGNS OF WEAR, LEFT HAND SIDE BELT CLIP, BOX COMES COMPLETE WITH BRASS & 

COPPER POWDER FLASK, BRASS OIL BOTTLE, SCREW DRIVER, BULLET MOULD, & ELEY LONDON CAP 

TIN 

442. BALKAN MIQUELET FLINTLOCK PISTOL, OCTAGONAL TO ROUND BARREL, FULL WOOD STOCK ENTIRELY 

COVER WITH BRASS EMBOSSED SCROLL METAL WORK, TOP OF HAMMER HAS BEEN REPLACED, DOES 

NEED SOME TLC 

443. US WW2 FLARE PISTOL, ALL STEEL WITH 2 PIECE BAKERLIGHT CHECKERED GRIP, LIGHT PITTING TO 

METAL WORK, 1 GRIP HAS SLIGHT CHIP 

444. LARGE FRONTIER POWDER FLASK, WOODEN STOPPER, WITH STEEL STRAP HOOK, CARVED TOP NOZZLE 

WITH WOODEN PLUG, 2 SMALL CHIPS OUT OF BOTTOM OF POWDER HORN, OTHERWISE GOOD 

445. COTTON JAPANESE HEAD BAND, FADED WHITE COTTON WITH A BLUE STAMPED TIGER, JAPANESE 

WRITING AND MEATBALL TO CENTRE 

446. 12 THIRD REICH ITEMS, DISPLAYED IN WOODEN GLASS FRAME, INCLUDES 6 STAMPS, CLOTH PATCHES 

PHOTOGRAPH OF GERMAN SOLDIER, THIRD REICH DOCUMENT 

447. GLASS WOODEN FRAMED THIRD REICH KREIGSMARINE GROUPING, CAP BAND, 4 ORIGINAL 

PHOTOGRAPHS 2 WITH HITLER AND NAVAL MEN, 1 PROFILE PHOTOGRAPH OF KREIGSMARINE AND 

FINAL PHOTO IS OF U-BOAT, 2 STAMPS, 4 CLOTH BADGES 

448. RE-ENACTORS UNUSED M-40 MODEL SS STYLE STAHLHELM COMBAT HELMET, MADE FROM HEAVY 

GAUGE MILD STEEL , INCLUDES ROLLED SHELL EDGES, PRESSED AIR VENTS AND PROPER ORIGINAL 

MARKINGS, GENUINE LINERS ARE ATTCHED WITH 3 SPLIT RIVETS AND INCLUDES CORRECT LEATHER 

CHINSTRAP AND BUCKLE, PAINTED IN SATIN BLACK WITH SS DECALS (ORIGINALS NOW SELLING FOR 

THOUSANDS) 
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449. PERSIAN BATTLE AXE, BROAD BANANA SHAPED HEAD WITH CENTRE SPEAR POINT TO SHAFT AND 

ARMOUR PIERCING SPIKE TO BACK OF BLADE HEAD, TURNED WOODEN GRIP HANDLE 

450. THIRD REICH NSDAP STYLE POLE TOP, INCLUDES THREADED RODS FOR MOUNTING AND DISC 

UNDERNEATH, SPREAD WING EAGLE, SITTING ONTOP OF WREATH WITH SWASTIKA TO CENTRE  

451. OLD STAMP ALBUM, MANY STAMPS 

452. LOT OF 3 AMERICAN CAPS, HOT WEATHER CAP WITH STAR BRASS BADGED AFFIXED TO FRONT, 

CAMOFLAGUE UTILITY CAP, WINTER CAP WITH WOOLEN EAR FLAPS, DATED INSIDE 1951 

453. 2 LAWMAN STYLE BRASS BADGES, BOTH IN STAR SHAPE 

454. K98 BAYONET, BLADE STAMPED “44 AG”, CROSS GUARD ALSO STAMPED “20” AND NUMBERED STEEL 

SCABBARD & BLADE, ALL METAL WORK RETAINS SOME 70% OF ORIGINAL BLUEING, LEATHER FROG 

MARKED “NOK” AND DATED “42” 

455. WW1 GERMAN STYLE POTATO MASHER HAND GRENADE, EXPERTLY MADE WITH METAL TOP AND 

BELT HOOK, GREEN PAINT MARKED “VOR GEBRAUCH SPRENGKAPSEL EINSETZEN”, TOP STAMPED “S K 

D 9.7.15”, WOODEN HANDLE ALSO MARKED AND HAS PULL CORD WITH POMMEL INSERTED INTO 

BASE 

456. CLIP POINT BOWIE KNIFE WITH BRASS FERRUL, 2 PIECE BONE GRIP WITH AGED FINISH, LEATHER 

SCABBARD 

457. CLASSIC THIRD REICH SOLDIER FINISHED IN ANTIQUE BRONZE COLOUR AND MOUNTED IN GENUINE 

SOLID MARBLE BASE, STANDS 14CM TALL  

458. SCRIMSHAW STYLE WHALES TOOTH THE SCENE OF “THE SHIP ROMAN”  

459. HARDCOVER BOOK, “HANDBOOK ON JAPANESE MILITARY FORCES WAR DEPARTMENT 1 OCTOBER 

1944”, 402 PAGES, COMPLETE WITH BLACK & WHITE PHOTOGRAPHS, DRAWINGS, MAPS & 

SKCETCHES, WITH UNITED STATES OF AMERICA WAR OFFICE STAMP TO FRONT 

460. SOLID BRASS FIREMAN PLAQUE 

461. FRONTIER RIFLEMANS BOWIE KNIFE WITH 25CM SPEAR POINT BLADE, BRASS CROSSGUARD, 2 PIECE 

WOODEN GRIP, LEATHER SCABBARD WITH BRASS TIP 

462. LOT OF 2 STAMP ALBUMS, BOTH HAVE STAMPS FROM 1920’S TO 1960’S 1 BOOK HAS 120 ODD 

STAMPS AND OTHER BOOK +450 STAMPS, BOTH ALBUMS COVER MANY COUNTRIES OF THE WORLD 

463. UNUSUAL EASTERN MATCHLOCK MUSKET, FULLY STOCKED BARREL HELD ON BY 8 STEEL BANDS, 

BARREL HAS SOME LIGHT ENGRAVING AND FLARE TO TIP, APPROX 200-400 YEARS OLD 

464. BOLT ACTION GRAS RIFLE, 1874 FRENCH MILITARY MODEL, ACTION, TRIGGER GUARD, BUTT PLATE & 

BARREL HAS VARIOUS STAMPINGS INCLUDING “MANUFACTURED D ARMS CHATELLERAULT”, 

CLEANING ROD & SLING SWIVELS, START OF BARREL INTO MECHANISM IS OCTAGONAL IN SHAPE, 

METAL WORK HAS GREY TO HEAVY BROWN PATINA, WOOD WORK HAS USUAL BUMPS & NICKS, 

RAISED ADJUSTABLE LADDER SIGHT MISSING REAR SLING SWIVEL FROM STOCK, 11MM 

465. FRENCH KRAS SWORD BAYONET TO SUIT ABOVE RIFLE, BACK OF BLADE ENGRAVED AND DATED 1881, 

2 PIECE WOODEN GRIP AND BRASS POMMEL, HOOK QUILLION, STEEL SCABBARD & REGIMENTAL 

NUMBERS 

466. REMINGTON ROLLING BLOCK 1869 MODEL, .43 SPANISH CALIBER, BROWN TO GREYISH PATINA, FULL 

WOOD, WITH 3 BANDS HOLDING BARREL ADJUSTABLE REAR LEAF SIGHT, MISSING GAUGE, GOOD 

STOCK WITH 1 SLING SWIVEL, REPLACEMENT CLEANING ROD  

467. REMINGTON SOCKET BAYONET TO SUIT ABOVE RIFLE 

468. BRITISH 1827 PATTERN NAVAL SWORD, DOUBLE ETCHED BLADE, KINGS CROWN, PROOF MARK 

INSERTED TO BLADE, LION HEAD POMMEL, GOLD GUILD SHOWING SIGNS OF WEAR, LEATHER 

SCABBARD WITH BRASS FITTINGS 

469. MILITARY FLINTLOCK MUSKET BY CASWELL & DODGE, BARREL STAMPED 1806, HAS AT 1 STAGE BEEN 

TRADED TO NORTH AMERICAN INDIANS AND INCLUDES BRASS TACK STUDS AND AN OLD BRASS 

REPAIR TO WRIST, COMPLETE WITH STEEL BANDS AND STEEL RAM ROD 

470. HAND MADE LAOTIAN TRIBESMAN SNAPHUNCE TYPE FLINTLOCK MUSKET THAT THE SPECIAL FORCES 

BROUGHT BACK FROM VIETNAM WAR, LOCK MECHANISM AND BARREL ARE CRUDLEY MADE AND 
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EXHIBIT THE LIMITED METAL WORKING SKILLS OF THE TRIBESMAN, MOUNTED ON A PISTOL GRIP 

STOCK, .32 CAL. 

471. 1796 PATTERN LIGHT CAVALRY SWORD, STIRRUPED SHAPE GUARD, STEEL BACKSTRAP & BLACK 

LEATHER GRIP, STEEL SCABBARD 

472. LOT 4 BRASS BROTHEL TOKENS MADE INTO KEY RINGS, INCLUDES TOKENS FOR “STELLARS SALOON”, 

“LONG BRANCH SALOON DODGE CITY KANSAS”, “SILVER DOLLAR  HOTEL SENVER COLO”,”THE 

CHICKEN RANCH LA GRANGE TEX” 

473. THIRD REICH VINTAGE STYLE TIN SIGN, WITHT HTE WORDING “PANZERGRUPPE” AND SKULLS ON 

EITHER END OF SIGN 

474. SS BELT BUCKLE WITH BLACK LEATHER BELT 

475. BROWN LEATHER MONEY BELT WITH 19 VARIOUS COUNTRY BADGES ON BELT 

476. US DOUBLE SPRING COYETE TRAP, CENTRE PLATE NAMED, TRAP IS COMPLETE WITH CHAIN AND RING 

477. 2 BOOKS, “RIFLE GUIDE” & “MIGHTY MILITARY MACHINE” 

478. TEXAN FIGHTING BOWIE KNIFFE, BROAD BLADE WITH TAPERING CLIP POINT, AND SAWBACK FROM 

START OF CLIP POINT TO GUARD, BRASS REVERSE HORN SHAPED GUARD, BRASS POMMEL, 1 PIECE 

WOODEN GRIP, LEATHER SCABBARD 

479. LONG SLIM COLLINS & CO MACHETTE JUNGLE KNIFE, BLADE STAMPED “HARTFORD CAST STEEL 

WARRANTED NO. 8 “, 2 PIECE WOODEN GRIP, LEATHER EMBOSSED SCABBARD WITH FOLIATE DESIGN, 

NAMED “COLLINS & CO.” WITH LOGO 

480. SOLID COPPER & BRASS BUGLE WITH CSA STYLE BADGE AFFIXED TO FRONT, REMOVEABLE MOUTH 

PIECE 

481. THIRD REICH M-40 AFRIKA CORP STEHLEHLEM STYLE HELMET, MADE FROM HEAVY GAUGE MILD 

STEEL, INCLUDES ROLLED SHELL EDGES, PRESSED AIR VENTS AND PROPER ORIGINAL MARKINGS, 

GENUINE LEATHER M-31 LINER ATTACHED WITH 3 SPLIT RIVETTS AND INCLUDES CORRECT CHINSTRAP 

& BUCKLE, COMES COMPLETE WITH DECALS 

482. SS AFRICA CORPS 43 PATTERN  STYLE CAP WITH SKULL & EAGLE CLOTH BADGES, STAMPED “SS-BW” 

483. SWASTIKA STYLE WOOLEN ARM BAND WITH STAMP 

484. SS DIVISIONAL HEADQUARTERS FLAG, LARGE SWASTIKA TO CENTRE, WITH SKULL & CROSS BONES, 

BLACK PATCH TO BOTH SIDES, EARLY SS STAMP IN CORNER, 80CM X 48CM 

485. 5 FRAMED LUFTWAFFE ITEMS, INCLUDING CLOTH SPORTS BADGE, CAMO BADGE, PHOTOGRAPH OF 

OFFICER & 2 STAMPS  

486. MODEL 1915 ARTILLERY HELMET, MULTI PART STEEL WITH BLUE FINISH INSIDE AND OUT, HAS 

ARTILLERY PLATE TO FRONT 

487. CAST IRON COWBOY SPURS WITH TURNING STARS FOR SPUR 

488. FRAMED ADOLF HITLER ITEMS INCLUDES 6 STAMPS, POSTCARD, MEDALLION & 2 ARM BANDS 

489. WALL MOUNTED DEER HEAD, 7 POINT ANTLERS, DEER SKIN HAS WHITE SPOTS TO NECK, MOUNTED 

ON WOODEN SHIELD, EARS SHOWING SOME WEAR OTHERWISE EXCELLENT CONDITION 

490. CAST IRON MOTORCYCLE WITH POLICEMEN, LOOKS LIKE AN OLD HARLEY, BLACK PAINTED FINISH 

WITH POLICEMAN ON TOP HOLDING ONTO HANDLE 

491. APPROX 49 DE-ACTIVATED BULLETS ON CLIP 

492. FRENCH 1916 MODEL HOOK QUILLION BAYONET 

493. US CAVALRY STYLE BLUE FELT WATER BOTTLE 

494. OLD QUEENSLAND SUGAR CANE CUTTING KNIFE MADE BY “CORONA GERMANY”, STILL RETAINS HOOK 

AND 2 PIECE WOODEN GRIP WITH 5 STEEL PINS 

495. EXCEPTIONALLY LONG SLIM BLADED MACHETTE JUNGLE KNIFE, 70CM HALF FULLERED BLADE, 

STAMPED WITH LOGO AND “LETTIMUS COLLINS & CO. MADE IN U.S.A NO. 143”, 2 PIECE BAKERLIGHT 

GRIP WITH SLING HOLE, AND HELD ON BY 4 STEEL PINS 

496. HITLER YOUTH BELT & BUCKLE, STAMPED INSIDE 

497. DOUBLE HEADED INDO PERSIAN BATTLE AXE WITH SINGLE SPEAR POINT TO CENTRE, GROOVED 

WOODEN GRIP HANDLE 
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498. 1796 PATTERN BRITISH INFANTRY OFFICERS SWORD, STRAIGHT ¾ FULLERED BLADE, ETCHED ON BOTH 

SIDES, BRASS KIDNEY D-SHAPED GUARD, LEATHER BOUND SCABBARD WTIH BRASS FITTINGS 

499. BRITISH PERCUSSION MILITARY VOLUNTEERS CARBINE, ROUND BARREL WITH FADED MAKERS NAME, 

LOCKPLATE MARKED “GREENER”, ALL BRASS FITTINGS, STEEL RAM ROD, REAR SLING SWIVEL, GREYISH 

BROWN PATINA TO METAL WORK, CIRCA 1850’S 

500. BEAUTIFULLY RESTORED PERCUSSION DOUBLE BARREL SHOTGUN BY HOLLIS & SONS, FINELY 

ENGRAVED HAMMERS, LOCKPLATE, TRIGGER GUARD ETC., EXCELLENT POLISH TO WOOD GRAIN 

STOCK, COMPLETE WITH ORIGINAL RAM ROD, CIRCA 1855 

501. FRENCH 1860’S OFFICERS CAVALRY SWORD, STRAIGHT ¾ FULLERED BLADE, ENGRAVING TO BACK OF 

BLADE, BRASS GUARD WITH HIGH RELIEF PATTERN, WIRE BOUND WOODEN GRIP, STEEL SCABBARD 

502. BELGIUM EXPORT FLINTLOCK MUSKET, HALF STOCKED, WITH LARGE MILITARY TYPE LOCK, ALL STEEL 

FITTINGS INCLUDING RAM ROD, CHECKERED GRIP  

503. ARABIC SWORD WITH BROAD CURVED BLADE AND ETCHING TO BOTH SIDES, 1 PIECE WOODEN GRIP 

WITH CRESCENT SHAPED POMMEL, LEATHER BOUND SCABBARD 

504. VINTAGE SOUTH SEAS FIGHTING CLUB 

505. US ARTILLERY EAGLE POMMEL SIDE ARM, GROOVED ROMAN SHAPED BLADE, SOLID BRASS GUARD & 

GRIP WITH EAGLE HEAD, LEATHER SCABBARD WITH BRASS FITTINGS  

506. PHILIPINO MACHETTE KNIFE, LEAF SHAPED BLADE, SMALL DENT TO TIP, BRASS FERRULE, WOODEN 

GRIP & BRASS POMMEL, LEATHER SCABBARD 

507. POWDER HORN WITH WOODEN STOPPER & PLUG, COMPLETE WITH LEATHER SLING 

508. CAST IRON STAGE COACH, WITH RUSTED ANTIQUE FINISH, YELLOW MOVING WHEELS & A PAIR OF 

HORSES, REMOVEABLE STAGE COACH CABIN AND SMALL DRIVER 

509. 40MM DEACTIVATED BEAUFORD SHELL WITH PROJECTILE HEAD 

510. NORTH AFRICAN CHEFTAINS SWORD, CURVED HAND MADE BLADE, LEATHER GRIP, FANCY LEATHER 

BOUND MULTI COLOURED SCABBARD, 2 HANGING TASSELS AND HANGING CORD 

511. BROWN LEATHER HOLSTER TO SUIT COLT 1911 MODEL AUTO, LEATHER FLAP HAS “US” TOOLED TO 

FRONT 

512. MALYASIAN JUNGLE KNIFE 

513. LUGER HOLSTER WITH “B.W.S.S” STAMP 

514. GERMAN M-38 FALLSCHIRMJAGER STYLE RE-ENACTORS HELMET, THIS HELMET IS COMPARABLE TO 

ORIGINALS IN WEIGHT, SHAPE & THICKNESS WITH LINER BEING PROPERLY MADE WITH ALUMINUM 

BANDS, THICK FOAM PADDING AND QUALITY LEATHER, CHINSTRAP IS MADE FROM CORRECT GREY 

COLOURED SOFT LEATHER WITH ORIGINAL STYLE GROMMETS 

515. HEAVY DUTY FIXED IRON HANDCUFFS WITH SOLID BRASS TAG STAMPED “WYOMING FRONTIER 

PRISON RAWLING: 

516. FRENCH TRADERS INDIAN STYLE TOMHAWK WITH CUT OUT HEART AND DIAMOND SHAPE TO BLADE, 

SPIKE ON BACK OF BLADE, WOODEN HANDLE  

517. CAST IRON COWBOY LETTER BOX WITH RAISED HORSE, RIDER AND LETTERING, LIFT UP FLAP WITH 

ANTIQUE FINISH 

518. CAST IRON CONFEDERATE STATES OF AMERICA PLAQUE WITH EMBOSSED HORSE & RIDER AND THE 

WORDING “THE CONFEDERATE STATES OF AMERICA 22 FEB 1862 DEO VINDICE” 

519. 2 BOOKS, “GUN DIGEST BOOK OF THE .45” & “PISTOL GUIDE” 

520. AUSTRALIAN WW1 LIGHTHORSE SADDLE, ALL LEATHER COMPLETE EXCEPT GIRTH STRAP, SHOWING 

SIGNS OF WEAR BUT LEATHER IS STILL SOFT, FRONT OF STEEL FRAME IS STAMPED “L”, CANVAS 

STRAPS UNDERNEATH STILL IN GOOD CONDITION BUT PADDING IS WORN & MOTH HOLED, STEEL 

STIRRUPS WITH WAR DEPARTMENT BROAD ARROW STAMPS, HAS BEEN USED RIDING UP UNTIL A FEW 

YEARS AGO 

521. 5 GLASS FRAMED THIRD REICH ITEMS INCLUDING 2 PHOTOGRAPHS, ARMBAND AND 2 CLOTH BADGES 

522. SOLID BRASS SPITOON WITH CSA TAG AFFIXED TO FRONT, WEIGHTED BASE 

523. VINTAGE AFRICAN WATER JUG 
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524. LONG PYTHON SNAKE SKIN 

525. CERAMIC DUCK FIGURINE WITH 3 DUCKS, POSSIBLY INCA 

526. BOOK “GUN TRADERS GUIDE”, 592 PAGES, MANY BLACK & WHITE PHOTOGRAPHS/SKETCHES 

527. LARGE THIRD REICH MODEL TOY TANK BIKE WITH MOVING PARTS 

528. LOT OF 4 BOOKS, MAGAZINES, “BADGER” MAGAZINE, 318 PAGES WITH BLACK & WHITE DRAWINGS, 

“STOEGERS CATALOG & HANDBOOK FOR 1939 WORLD FAIR”, 512 PAGES WITH BLACK & WHITE 

PHOTOGRAPHS/SKETCHES,  “BROWNELLS” CATALOGUE, 220 PAGES, WITH BLACK & WHITE 

PHOTOGRAPHS, “SHOOTERS BIBLE”, 575 PAGES, WITH BLACK & WHITE PHOTOGRAPHS & DRAWINGS 

529. NATIVE AFRICAN KNIFE WITH WOODEN SCABBARD 

530 BROAD OLD STYLE WATER CANTEEN WITH CUP INSERTED TO TOP OF WATER BOTTLE UNDERNEATH 

SCREW CAP, GREEN FELT LINED WITH A CANVAS CARRYING STRAP 

531. EARLY NSDAP DOOR SIZE EAGLE WITH EAGLE, WREATH & SWASTIKA 

532. 3 LARGE NATIVE SPEARHEADS, 1 HAS NATIVE PAINTINGS, SPEARHEADS ARE QUIET ELABORATE WITH 

MULTIPLE BAR, SPEARHEADS ARE MADE FROM WOOD 

533. VINTAGE STYLE THIRD REICH TIN SIGN, “NATIONAL SOCIALISM”, 44CM X 29CM, DEPCITING 2 GERMAN 

SOLDIERS IN FRONT OF SWASTIKA 

534. VINTAGE AMERICAN DOUBLE SPRUNG COYOTE TRAP, CENTRE PLATE WITH MAKERS NAME, SPRING 

SWIVEL FOR PACK HORSE, ORIGINAL CHAIN & RING 

535. SOUTH SEAS TABLE CLOTH 

536. SPEAR HEAD & AXE HEAD 

537. VINTAGE SOUTH SEAS NATIVE FIGHTING CLUB 

538. 2 CALIFORNIA GOLD MINING PANS, LARGE & SMALL SIZE  

539. OLD REPRINT COLOURED POSTER OF CORNEL W.F.CODY BETTER KNOWN AS BUFFALO BILL 

540. INDIAN STYLE DOUBLE SIDED AXE, WITH SMALL AXE HEAD AND LARGE AXE HEAD ON REVERSE, WOOD 

TURNED HANDLE 

541. FRAMED POSTCARD OF AMERICAN RED INDIAN & BADGE 

542. LEATHER 50 ROUND BANDOLEER , 6 SEPERATE POUCHES WITH FLAP OVER TIES, JUST BEHIND BRASS 

BELT BUCKLE IS STAMPED “ROSS & CO.” “BERMONSEY 1889” 

543. LEATHER P38 HOLSTER, STAMPED ON BACK WITH EAGLE AND “42” FADED STAMP INSIDE 

544. GLASS WOOD FRAMED LOT OF 2 INCLUDING POSTER READING “IN MEMORY OF BILL WITHERS 

SHERIFF OF LANE COUNTY, CITY OF EUGENE MURDERED BY ELLIOTT LLYONS FEB. 5 1903” AND 

DECORATIVE BRASS SHERIFF BADGE WITH PIN BACK 

545. BLACK LEATHER GUN SLINGERS HOLSTER 

546. US M-8 A1, BAYONET WITH SCABBARD & WEBBING FROG 

547. CONVICT STYLE BALL & CHAIN WITH LEG CUFF, PAINTED BLACK 

548. LARGE VINTAGE AMERICAN WOLF TRAP, VARIOUS SIZED FOLDING SPRINGS, ORIGINAL CHAIN WITH 

REPLACEMENT RING 

549. LARGE LEAF SHAPED BLADE BOWIE MACHETTE, STAMPED WITH MAKERS LOGO AND “LEGITMUS 

COLLINS & CO HARTFORD ACERO FINO CALIDAD GARANTIZADA”, 1 PIECE WIRE WRAPPED WOODEN 

GRIP 

550. 49 GERMAN POSTAGE STAMPS 1920’S-40’S INCLUDING SOME OF THE KEISER AND HITLER DISPLAYED 

IN WOODEN GLASS FRAME PHOTO FRAME  

551. OLD FRAME IMPERIAL GERMAN PRINT 

552. SOUTH SEAS SKINNING KNIFE, BANANA SHAPED BLADE, WOODEN GRIP WITH SOME BINDING 

553. SOUTH SEAS LONG WOODEN FIGHTING CLUB 

554. LARGE MALYA PRIATE CHIEFTAINS KRIS 

555. FRAME ETCHING OF OLD MILKING COTTAGE 

556. VINTAGE NATIVE WOODEN MUSICAL INSTRUMENT 

557. PHILIPINES FIGHTING KNIFE 

558. LOT OF 2 BLUE UNIFORMS, 1 WITH 2 SHOULDER BOARDS “HM PRISON SERVICES” COMPLETE WITH 8 



Page | 22 

 

PRISON BUTTONS, WHILE OTHER IS COMPLETE UNIFORM FOR NEW ZEALAND POLICE WITH 2 

COLOUREED SHOULDER PATCHES, 4 WHITE METAL BUTTONS, DATED INSIDE THE PANTS “1980” 

559. ROMAN PATTERN SWORD WITH SPEAR POINT BLADE, WOODEN GUARD, POMMEL & GRIP, LEATHER 

BOUND SCABBARD WITH BRASS FITTINGS 

560. FRENCH PATTERN NAPOLEONIC BRIQUET INFANTRY SHORT SWORD, SLIGHT CURVED BLADE,  BRASS D-

GUARD SHAPED GROOVED GRIP,LEATHER BOUND SCABBARD WITH BRASS FITTINGS  

561. VINTAGE PNG LARGE CARVING 

562. GERMAN MAUSER BAYONET 

563. 2 GLASS FRAMED COMMEMEORATIVE PRINTS, 1ST FLEET SAILING TO AUSTRALIA 

564. 16TH CENTURY STYLE STEEL INFANTRY HELMET, HIGH DOMB WITH STEEL STUDS 

565. HARDCOVER BOOK “FIREARMS A COLLECTORS GUIDE: 1326-1900”, WITH COLOUR PHOTOGRAPHS 

566. FRAMED RECRUITING POSTER FOR THE GERMAN INFANTRY 

567. VINTAGE SOUTH SEAS WOODEN NATIVE CLUB WITH CARVING 

568. FRENCH NAVAL CUTLASS, ENGRAVED BACK OF BLADE, ALL STEEL GUARD & GRIP, LEATHER SCABBARD 

WITH BRASS FITTINGS 

569. COMPLETE THIRD REICH CIGARETTE CARD ALBUM WITH GERMAN WRITING 

570. HARDCOVER BOOK, “THE BOOK OF GUNS & GUNSMITHS” WITH HEAPS OF PHOTOGRAPHS & 

DRAWINGS 

571 INDO PERSIAN SHIELD WITH RAISED RELIEF OF SCENE OF ELEPHANTS WITH RIDERS, BUGURNDY LINED 

WITH HANDLE 

572. RUSSIAN TAMBOURINE MUSICAL INSTRUMENT, COW HIDE DRUM 

573. CLOSED IN STEEL STYLE KNIGHTS HELMET 

574. HARDCOVER BOOK “THE ILLUSTRATED ENCYCLOPEDIA OF 19TH CENTURY FIREARMS”, GREAT COLOUR 

PHOTOGRAPHS & DRAWINGS 

575. BOX OF 15 MILITARY ITEMS INCLUDING PANTS, CAPS, BELT & GATORS 

576. FRAMED LOT OF 3 IMPERIAL GERMAN ITEMS, INCLUDING BADGE, MEDAL AND PRINT 

577. LOT OF 4 MILITARY HATS INCLUDING 2 AMERICAN FIELD ISSUE CAPS, WEST GERMAN WITH METAL 

BADGE AND WEST GERMAN WITH CLOTH BADGE 

578. 1866 MODEL FRENCH HOOK QULLION SWORD BAYONET, SOLID BRASS GROOVED GRIP 

579. US CIVIL WAR PATTERN SWORD BAYONET, SOLID BRASS GUARD & GRIP, LEATHER SCABBARD WITH 

BRASS FITTINGS 

580. HITER YOUTH BUGLE BANNER FLAG WITH SILVER FRINGING 

 


